
AVE CZ odpadové hospodářství s.r,o.
Centrum komplexního nakládáni s odpady Cásiav
Hejdof 1666, 28ŕj 01 Čáslav
lČ: 49356089

lOznačení vozidla": 2SN 8323
Původce:

DUFONEV R,C,, a,s.

SQL CALYPSO 32 v.6,5

Vážní lístek č.: 370069 )
SAP: 0022928542

činnosti na ORP český Brod
282 01 český Brod
lČ: 25538748

Dodavatel: Provoz: 2106
DUFONEV R.C,, a,s.

Cinnosti na ORP český Brod
282 01 český Brod
lČ: 25538748

DIČ,

SAP: 0022928542

lČP: 2106
DIČ,

Provozovna příjemce
AVE CZ odpadové hospodářství s,r,o,
Centrum komplexního nakládáni s odpady Čáslav
Hejdof 1666, 286 01 Čáslav
lČ: 49356089
lČZ: CZS00799

Sídlo příjemce
AVE CZ odpadové hospodářství s,r.o,
Pražská 1321/38a
10200 Praha 10
IČ: 49356089
DIČ: CZ49356089

Přepravce:
DUFONEV R.C,, a,s.
čirmosti na ORP český Brod
282 01 český Brod
IČ: 25538748 DIČ:

Zboží: O 170302 Asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01
170302 Asfaltové směsi neuvedené pod čís

|Vážení Datum Číslo vážení Brutto Netto]
) 1. váženi 25,06.2018 9:01 636158 36,12 t !
) 2. váženi

. __ . . __ .25,06.2018 9!02 _ 636159 14,70 t
21,42 t)

potvrzuji, že jsem býl seznámen s pravidly B Zp, PÓ"'a riziŔy v areálu
Centra komplexniho nakládáni s odpady Čá

',.,S

,1.',.·,. .I-t ' '- .' ' '."' "J
'"/'iúf C'..

Vystavil: '. " "' ' ' '"f" přijal:
' ' ' KommoMi

lnlerríi tnfcrmace

Text:
Poznámka: rekonstrukce mostu Dli Poříčany
Odvolávka
Smlouva 2116131092

Směr pohybu: příjem

Atest: 2018-3695
Topologie: KONSTRUKCE
Sektor: KONSTRUKCE xn1

001001
Rastr: :
SAP: CCA1010

lnforniujeme vás, že dochází ke zpracováni vašich osobních údaju skupinou firem AVE CZ, pro účely plněni smluvního vztahu.
Vice o tom. jak zpracováváme vaše osobní údaje se dozvíte na naši webové stránce http://www.ave.cz/cs/ochrana-udaju



AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.
Centrum komplexního nakládáni s odpady Čáslav
Hejdof 1666, 286 01 Čáslav
lČ: 49356089

joznačení vozidla: 2SN 8323
Původce:

DUFONEV R.C., a.s.

SQL CALYPSO 32 v.6.5

Vážní lístek č.: 370145 l
SAP: 0022928542

činnosti na ORP český Brod
282 01 český Brod
lČ: 25538748

Dodavatel: Provoz: 2106
DUFONEV R.C., a.s.

činnosti na ORP český Brod
282 01 český Brod
lČ: 25538748

DIČ:

SAP: 0022928542

lČP: 2106
DIČ,

Provozovna příjemce
AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.
Centrum komplexního nakládáni s odpady Čáslav
Hejdof 1666, 286 01 Čáslav
lČ: 49356089
lČZ: CZS00799

Sídlo příjemce
AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.
Pražská 1321/38a
10200 Praha 10
lČ: 49356089
DIČ: CZ49356089

Přepravce:
DUFONEV R.C., a.s.
činnosti na ORP český Brod
282 01 český Brod
lČ: 25538748 DIČ:

Zboží: O 170302 Asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01
170302 Asfaltové směsi neuvedené pod čís

jvážen' Datum ' Číslo vážení Brutto Netto}
l 1. vážení 25.06.2018 12:12 636282 35,42 t

2. vážení 25.06.2018 12:12 636283 14,70 t 20,72 ti
Potvrzuji. že jsem byl seznámen s pravidl BOZP, PO a riziky v areáluCentra komplexního nakládáni s odpady Éáslav

' á
Vystavil: IVE CZ odpadové přijal:

ie.e'l ;:"",. KommoMi
'· '!2C 3?7 214 "m F

Interní iniormce

Text:
Poznámka: rekonstrukce mostu Dli Poříčany
Odvolávka
Smlouva 2116131092

Směr pohybu: příjem

Atest: 2018-3695
Topologie: KONSTRUKCE
Sektor: KONSTRUKCE xN1

001001
Rastr: :
SAP: CCA1010

Informujeme vás, že dochází ke zpracováni vašich osobních údajů skupinou firem AVE CZ, pro účely plněni smluvního vztahu.
Vice o tom, jak zpracováváme vaše osobní údaje se dozvíte na naší webové stránce http://www.ave.cz/cs/ochrana-udaju



SQL CALYPSO 32 V. 6.5
AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.
Centrum komplexního nakládáni s odpady Čáslav
Hejdof 1666, 286 01 Čáslav
lČ: 49356089

joznačení vozidla.:_,2SN 8323 """""" "" " Vážní lístek č.: 370229
Původce: SAP: 0022928542

DUFONEV R.C., a.s.

činnosti na ORP český Brod
282 01 český Brod
lČ: 25538748 DIČ:

Dodavatel: Provoz: 2106
DUFONEV R,C., a.s.

činnosti na ORP český Brod
282 01 český Brod
lČ: 25538748

SAP: 0022928542

lČP: 2106
DIČ:

Provozovna příjemce
AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.
Centrum komplexního nakládáni s odpady Čáslav
Hejdof 1666, 286 01 Čáslav
lČ: 49356089
ľČZ: CZS00799

Sídlo příjemce
AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.
Pražská 1321/38a
10200 Praha 10
lČ: 49356089
DIČ: CZ49356089

Přepravce:
DUFONEV R.C., a.s.
činnosti na ORP český Brod
282 01 český Brod
lČ: 25538748 DIČ:

Zboží: O 170302 Asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01
170302 Asfaltové směsi neuvedené pod čís

jvážení Datum
l 1. vážení 25.06.2018
! 2. váženi 25.06.2018
Potvrzuji, že jsem byl seznámen s pravidly BOZP,
Centra komplexního nakládáni s odpady Cásiav

Číslo vážení Brutto Netto!
16:10 636423 36,92 t i
16:10 636424 14,70,t 22,22 t)

PO a riziky v areálu

Vystavil: Z př'ja:
·..., ,'.' ';'. " KommoMi

. ( .·.fnternŕ ínformace ·
Text:
Poznámka: rekonstrukce mostu Dli Poříčany
Odvolávka
Smlouva 2116131092

Směr pohybu: příjem

Atest: 2018-3695
Topologie: KONSTRUKCE
Sektor: KONSTRUKCE xN1

001001
Rastr: :
SAP: CCA1010

Informujeme vás, že dochází ke zpracováni vašich osobních údajů skupinou firem AVE CZ, pro úCely plněni smluvního vztahu,
Vice o tom, jak zpracováváme vaše osobní údaje se dozvíte na naši webové stránce http://www.ave,cz/cs/ochrana-udaju



PRAGO PROJ EKT, Se Ateliér Praha íl, K Rysánce 1668/16, 14754 Praha4 PRAGOPROJEKT
','

naše značka: MO ll-Se-0019-2018
vyřizuje: Ing. Miroslav Seidl

DATUM: 11. 09. 2018

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje
Ing. Milan Peška
Zborovská 11
150 21 Praha 5

Akce: 11/330 Poříčany, most přes Dli ev. č. 330-001

Vyjádřeni autorského dozoru

ke zdůvodněni dodatečných stavebních prací a méněprací
ZBV 2 - 201/1 k SO 201 Most

Zhotovitel výše uvedené stavby předložil návrh technické změny, v rámci které se u
některých položek soupisu prací mění množství oproti předpokládanému množství v POPS.
Návrh změny byl učiněn na základě zjištění při realizaci prací na daném objektu, kdy
v průběhu prací byly zjištěny skutečnosti odchylné od předpokladů projektu POPS.

Zdůvodněni:
Při odbourávání původní vyrovnávací vrstvy z asfaltového betonu v ploše mostu byla

zjištěna jeho větší mocnost, než předpokládal projekt POPS. Tato skutečnost má za
následek navýšení i v položce za přepravu na nejbližší skládku pro daný typ odpadu.

Podle skutečného geodetického zaměření obnaženého horního povrchu původních
nosníků nosné konstrukce a nového finá|ního povrchu vyrovnávací vrstvy nosné konstrukce
pod izolacI NK byla zjištěna v ploše mostu potřeba větší mocnosti této vyrovnávací vrstvy
pod izolaci horního povrchu NK, než předpokládal projekt POPS.

Při demontáži původních hrncových ložisek pod stávajÍcÍmi nosníky NK na opěrách
bylo zjištěno zapuštěni těchto ložisek do podhledu NK, zároveň v zapuštěném podhledu NK
byla ponechána původní horní ocelová dosedací deska původních ložisek, kterou nebylo
možné vybourat. Při osazení nových elastomerových ložisek a spuštění nosné konstrukce do
své finálni výškové polohy bylo nezbytné vyplnit polymerním betonem i prostor mezi horní
deskou nového ložiska a původní ponechávanou horní deskou v negativním zapuštěni
v podhledu NK.

Při realizaci dobetonávky petlicových styků byly využity původní zachované desky
ztraceného bednění a tudíž nebylo nutné použití desek nových pro ztracené bedněni
petlicových styků, vC. jejich montáže. V těchto činnostech se jedná o méně práce.

l Sídlo:K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4
! tel.:
i ww

lČ:45272387, DlČ:CZ45272387, č. ú
í Zapsán v obchodnitn rejstříku, Městského soudu v Praze,

oddíl B,vložka 1434

: čSN EN ISO 9001:2009
i ČSN EN ISO 14001:2005
i ČSN OHSAS 18001:2008



PRAGOPROJEKT, a. S. Ateliér Praha ll, K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4 PRAC,OPRO.JEKT
'.,'·

Stanovisko Autorského dozoru:
Za Autorský dozor výše uvedené stavby s navrženými změnami po technické stránce
souhlasíme. Tyto změny vyplynuly z průběhu výstavby a jejich provedeni je nezbytné
pro další práce na realizaci SO 201. Navržené změny nemění charakter ani užitné
vlastností prováděného díla.

S pozdravem l ; '·"T, 'i ';

pl' Ĺ í:, Ĺ :" 31 i.'
C Y "SŔ'('}; "i,:

,Y?ť':,t,, :'. u

,.u, ' '· ,'- ,ú, , S
Y

' Ing. Miroslav Seidl
za autorský dozor stavby

Co: TDI - VPIJ DECO Praha a.s. - Ing. Jan Bardaševský
M-SILNICE a.s. - Ing. Tomáš Červencl
Doprastav a.s., organizační složka Praha - Ing. Milan Arendárik
PRAGOPROJEKT, a.s. - Ing. Miroslav Seidl

- a. a.

l Sídlo: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4
l tel.:
: www,pragoprojekt.cz

j lČ:45272387, DIČ: CZ45272387,Č,
I Zapsán v obchodním rejstříku, Městského soudu v Praze,

oddíl B,vložka 1434

, ČSN EN ISO 9001:2009' ČSN EN ISO 14001:2005
ČSN OHSAS 18001:2008



)".,",,

VPÚ DECO - středisko 07 TDS

KSÚS Středočeského kraje, p.o.
Ing, Milan Peška, správce stavby
Zborovská 81/11
150 21 PRAHA 5

Ing. Jan Bardaševský
733 444 395

28.8.2018

Stanovisko TDI k dokumentaci ZBV č. 2 - SO 201 pro akci:
,,11/330 Poříčany, most přes Dli ev. č. 330-001"

Objednatel: středočeský kraj, Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5
zastoupený Krajskou správou a údržbou silnic Středočeského kraje

7hotovitel: SPOLEČNOST M-SiLNICE a Doprastav, Poříčany, most přes D 11
správce společnosti M-SILNICE a.s. se sídlem Husova 1697, 530 03
Pardubice

TDI + KooBOZP: VPIJ DECO PRAHA a.s,, Podbabská 1014/20, 160 00 Praha
Zpracovatel POPS: PRAGOPROJEKT, a,s,, K Ryšánce 1668/16, 147 64 Praha 4
Předpokládaná doba výstavby: 01/2018 - 11/2018

V rámci výkonu tdi na výše uvedené stavbě jsme obdrželi od zhotovitele návrh na ZBV č. 2
pro SO 201most.

Odůvodnění změny - po jednotlivých částech:
l) Demontáž hydroizolace a litého asfaltu - oproti předpokladu POPS bylo nalezeno

větší množství MA (celkem o 163 tun), nutno odvézt na vzdálenou skládku
2) Plastbeton pro podlití a nadlitíložisek - při realizaci zjištěna odchylka vzdálenosti

desek oproti předpokladu z POPS, na dorovnání bylo třeba vÍce plastmalty.
3) Vyrovnávací deska nosné konstrukce - nerovňosti mezi nosníky byly dorovnány litým

asfaltem, což POPS nemohlo předpokládat. Po odstraněni MA musel být vzniklý
prostor zaplněn betonem, aby se docílilo projektované výše mostovky.

4) Ztracené bednění- při realizaci petlicových styků využity původní CETRIS desky, zde
se jedná o méněpráci.

Stanovisko TDI:
S předloženým ZBV jako technický dozor investora souhlasím.

Ing. Jan Bardaševský, TDI- pro mostní objekty betonové",""osta

, '"-" " ,'. ? 3: jä:

"'. "



Krycí list ZBV

/idenčni čÍslo Stavby: Číslo SO/PS l Číslo ZBV:
čany, most přes Dli ev. č. 330-001 l číslo Změny SO/PS:
/ebniho objektu/provozního souboru (SO/PS): 3
. . . . W . 181 l 1inzenyrska opatrení

tel: Středočeský kraj
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov
lČ: 00066001

2|: SPOLEČNOST M - SILNICE a Doprastav, Poříčany, most přes Dli
Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové
lČ: 42196868

Rekapitulace ZBV č. 3 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. ,áporných kladných a Změn kladných celkem

3.1 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. záporných kladných a Změn kladných celkem

3.2 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. záporných kladných a Změn kladných celkem

3.3 -500 136,33 2 759 630,00 2 259 493,67

., . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c- záporných kladných a Změn kladných celkem

3.4 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. záporných kladných a Změn kladných celkem

3.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
č. záporných kladných a Změn kladných celkem

3 -500 136,33 2 759 630,00 2 259 493,67

Části ZBV se čísluji číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávajÍcÍ číslo Skupiny.
stejný systém čÍs|ování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ilist Číslo p"f l'

,řílohač.' "T

i



Příloha č. 2

l i l l |1 l 1| l l ||l||||||l||||||i|||| Tsmrn l

_ _ Změno.vý. list
..m ml. ll. .. ,.....— ,,

Název a evidenční čÍslo Stavby: , ČÍslo SO/PS l ČÍslo ZBV:
11/330 Poříčany, most přes Dli cv. č. 330-001 l čÍslo Změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): ! 3
Dopravně inženýrská opatřeni : 181 l 1

""'''"....— -—... 1| l L au

Strany smlouvy o dílo č. S-2014/DOP/2017 na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 24.5.2018 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
Zhotovitel: SPOLEČNOST M - SILNICE a Doprastav, Poříčany, most přes Dli se sídlem Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové

PřIlohY Změnového listu: Parě č. Příjemce

, 1. Krycí list 1 počet listů 1 Objednatel
2. změnový list 2 počet listů 2 Zhotovitel

i 3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 3 Projektant
i 4. Rozpis ocenění Změn položek 2 počet listů 4 Stavební dozor

i 5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů 5 RDK
: 6. Přehled dalších dokladů 38 počet listů

! Iniciátor změny: SPOLEČNOST M - SILNICE a Doprastav, Poříčany, most přes Dli
Popis a zdůvodnění Změny:

, ii |||1 1| l i l l ii l l |1 l |1 |1 1|| ||1| l ' " '

Návrh změny byl učiněn na základě požadavků správce dálnice Dli ŘSD ČR (provozní úsek) a Ministerstva dopravy ČR na zajištěni vyšší i i
bezpečnosti provozu v oblasti stavby mostu, které vyplynuly v rámci projednávání přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích ' i
při uzavírkových komisích k vedení provozu na dálnici Dli pro dané jednotlivé etapy výstavby.

i Zdůvodnění: i
l V rámci projednávání přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích při uzavírkových komisích k vedení provozu na dálnici Dli :
' pro dané jednotlivé etapy výstavby vyplynuly požadavky dotčených stran (viz výše) na zajištění vyšší bezpečnosti provozu a ochrany i

pracovních míst v místě stavby mostu:
- Na ochranu pracovních mist musí být použito betonové svodidlo min. úrovně zadržení H2 s výškou 1,20 m místo v PDPS navrženého ' .
svodidla výšky 1,10 m.
- Pro zajištění přechodné úpravy provozu na dálnici Dli a jednotlivých objízdných trasách po silnicích ||. a Ill. třídy v rámci jednotlivých i
etap výstavby mostu dochází k dÍ1čÍm změnám v množství a doby nasazení jednotlivých dočasných dopravních značek a zařízení při
realizaci DlO dle požadavků příslušného silničního správního úřadu (MD ČR) a aktuální etapizace výstavby.
výše uvedené požadavky na zajištění vyšší bezpečnosti provozu nebylo v době zpracování PDPS ze strany ŘSD ČR uplatňováno, resp. '
bylo akceptováno navrhované řešeni.
Podmínky na nezbytné množství a dobu nasazení jednotlivých dočasných dopravních značek a zařízení DtO bylo v době zpracování PDPS :

, provedeno na základě předpokládaného harmonogramu prací a dle typizovaných schémat pro označování pracovních mist na dálnicích. jpřesný harmonogram, sled a doba jednotlivých dIlčích etap ve vztahu k počtu a nasazení jednotlivých dočasných dopravních značek a :
zařízení DlO bylo možné upravit až zhotovitelem při provádění prací v souladu s výsledky projednávání přechodných úprav na pozemních !
komunikacích s příslušným silničním správním úřadem a to i s ohledem na další omezení na pozemních komunikacích v okolÍ plánovaných ! :

i objízdných tras po dobu realizace stavby. , i

Tato změna vznikla na základě dodatečných požadavků třetích neopomenuteŇíých stran řízení - ŘSD ČR a MD ČR
i jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je tak podle § 5, odst. 1, písin.c), resp. § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a i
! údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňujÍcÍ provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
: veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
; Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku dle §222,
! odst. 3). Dle § 222, odst. 6) se jedná o změnu nepředvídanou.

E

Údaje v KČ bez DPH:

Cena navrhovaných Změn Součet absolutnIch hodnotCena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn
. . . záporných a Změn kladných Zmeň kladných a Zmeňzapornych kladných , ,

celkem zapornych

-500 136,33 2 759 630,00 2 259 493,67 3 259 766,33 .
...,,, l 1| l Ill T" Ť T: M l. ,........_...-.

i Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Ing. Tomáš Červencl datum podpi'
I

p'ojektant (autorský dózo') jméno Ing. Miroslav Seidl datum podpi'
íI
i Technický dozorinvestora jméno Ing. Jan Bardaševský da'un'



Příloha č. 2

Supervize jméno Ing. Aleš Čermák, Ph.D., MBA datum podpis

Zástupce Objednatele: jméno Bc. Zdeněk Dvořák datum podpis
km d&hhkÁ1 l{ldá|1 díl A ji Íl |1|1 bil hl lb d,hu, hi,.u, 1&..,..b..k.

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny Zrně ', j ž .' ou" ,,-·'
podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašuji, že Ziněny dle tohoto
Změnového listu nejsou zlepšením dle ČI. 13.2 Smluvních podmínek. Tento změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v
rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny.
Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy. i

l
i

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Martin Herman datum podpis !
,

jméno "=:C:',Č::' d"um p°dp,,

i , , . Ing. Zdeněk Babka - l
i jméno M - SILNICE a.s, datum l?S'.7 :J podpi'

! . . , Mgr. Martin Tutka ,4'z? "D ?Zhotovlte] jtneno Doprastav a,s, datum , , O l l' podpis

. . Ing. juraj Androvič ^ l ° , 'jméno Doprastav a s. datum A í ,'ác"OA podpis

. , Mgr Roman Guniš :1 Ck1
m"

jméno datumd la l' E pod ·-'-Doprastav a.s. r- -·
"""' ' "" ' ,,,,,,, ,,,, ,, ,,,,, , ,, ,, ,,,,,,, ,, ,, ,,,,, ,," """' ' ' ' ' "" ' ' "' ' "' ' "" ""' '"""""""'"'""" ,,", ,,',,," ,, |ČÍSIO par



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 3
Název Stavby:
11/330 Poříčany, most přes Dli ev. č. 330-001

Číslo SO/PS l číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):

181 /1

Údaje v KČ bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

8 037 069,82

Cena SO/PS v předchozích ZBV: Údaje v KČ bez DPH

. . . . Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS poCena všech Změn zapornych v . Cena SO/PS po .
. . . kladných v . . všech předchozichpredchozich Změnach na . vsech předchozich ,předchozích . Změnach a veSO/PS . . ZměnachZmenach na SO/PS Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1"3+4 6=5-1

stavebni/montážni práce 0,00 0,00 8 037 069,82 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v KČ bez DPH

. Cena všech Změn Cena všech Změn. Cena navrhovaných . .Cena navrhovaných Změn V . kladných na SO/PS kladných na SO/PS k
. . Zmeň kladných nazapornych na SO/PS SO/PS (předchozích a ceně SO/PS dle

navrhovaných) Smiouvy v %
7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážni práce -500 136,33 2 759 630,00 2 759 630,00 34,34%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v KČ bez DPH

. . Rozdíl ceny SO/PS Rozdíl ceny SO/PS poCena všech Změn zapornych Cena SO/PS po teto po teto Zmeně oproti teto Změně oproti cenena SO/PS (predchozich a . .
. Zmeně cene SO/PS die SO/PS dle Smlouvy vnavrhovaných) Sínlouvy %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavebnúmontážní práce -500 136,33 10 296 563,49 2 259 493,67 28,11%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Ing. Tomáš Červencl souhlasím

Projektant (autorský dozor): Ing. Miroslav Seidl souhlasím

Stavební dozor:

Zástupce Objednatele:

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednáni Změny:

Ing. Jan Bardaševský

Bc. Zdeněk Dvořák

souhlasím

souhlasím

Ing. Aleš Čermák, Ph.D., MBA souhlasím



~

Příloha č. 4



~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

Příloha č. 4

Poř. Cena .
- · - . Množství ve Množství ve Množství Cena za Zmeny - Cena Rozdíl cen Podíl cen". K'd l zky N z . celkem ve . . Zmeny celkem ve celkem vc o po o a cv polozky mj. - - - m.j· v Smlouvě v zaporne v kladné v Kč

celkem v %pol. Smlouve Zmene rozdílu Kč Kč Kč Zmene v Kc Kc

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝŠ 1,2M - MONTÁŽ S PRESUNEM (BEZ

30 !911FC2.N ĹDODÁVKY) m 0,000 1 235,000 1 235,000! 593,00 : 0,00 0,00 732 355.00; 732 355,00 732 355,00, 100,00

··- · ŕ · - -.. - .. . . í - -. -—. . .. ._!-_. ... . .....__ ;3.1_|911FC3.N _ !SVOD1DLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝŠ 1,2M - DEMO.NTÁŽ S ,PRESUNEM : ..!" l 0,000| 1 235,000j _ 1 235,000, 624,00j

.. """"" 0,00 0,00 770 640,00! 770 640,00 770 640,00: 100,00
32 j911Fc9.N jsvoDIDLo BETON, ÚRÓVEŇŽÄDRŽ"H2"Ĺ/ÝŠ 1,2M NÁJEM m i 0,000Í 70 410 000i 70 410,000, 9,00j " 0,00' 0,00' 633 690,00 "" '633 690,00' ""633'690,00" """""" ""100,00

,CELKEM: ' 7 556 869,83 -500 136,33 2 759 630,00 9 816 363,50 2 259 493,67

l
t
F
r

i

Š

i

i

i

Š

l

l

i

L.m-,.-



INázev a evidenční číslo Stavby:

1 přijatá smluvní částka bez rezervy a

2=1"19+20 Aktuálni smluvní částka (cena sta

Aktuálni smluvní částka (cena stavb

3=(2/1)"100 Procento změny přijaté smluvní část

4=(24/1)'100 Sledováni vyhrazených změn (Skúpi

Příloha č 5

přehled zařazenízměn do SKUPIN (údaje v kč bez dph) e~m = _ g_",_ _

5=(27/1)"100 Sledováni záměny položek (Skupina 2) 0,00% Skupiny změn

Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu pro 1,03% -1- -2- -3- 4- -5-40=(19/1)"100 Změny záporné dle § 14, odst. (5), pIsm. b) ,

~

Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 zákona č. Záměna položek (dle §222 odst. (ň zákona č Změny nepředvídané (dle §222 odst. (6) zákona č . , , Změny dc minimis
134/2016 Sb.) 134/2016 Sb.) 134/2016 Sb.) Zmeny nezbytne (dle §222 odst (5) zákona č 134/2016 Sb.) Změny neměnící celkovou povahu veřejné zakázky (dle§222 odst (4) zákona č 134/2016 Sb )

. . Změny Změny Změny Suma Suma abs Změny Suma ZměnyZmeny záporné zápomé Sum Změn zápomé Suma Změn záporné Změn hodnot Změn záporné Změn Suma abs záporné
(zadávat se . , , . záporných hodnot Změn .Změny kladné Hodnota ZBV (zadávat se Změny kladné záporných a (zadávat se Zrněny kladnó zápomych a (zadávat se Změny kladné záporných a záporných a (zadávat se Změny kladne . (zadávat se Změny kladné hmit 15 %SO ZBV č. Název SO/PS l předmět Změny znaménkem

. a záporných aminus) znaménkem Změn kladných znaménkem Změn kladnyci znaménkem Změn Změn znaménkem , znaménkem
. , , . Změn Změn kladných .minus) minus) minus) kladných kladných minus) kladných minus)

16 17 18 19=22+25+28+32 20=23+26+29" 21=19+20 22 23 24=22+23 25 26 27=25+26 28 29 30=28+29 31=|28|+29 32 33 34=32+33 35=|32|"33 36 37 38=(36"37)/1*100
+36 33+37

11/330 Poříčany, most přes Dli cv. č. 330-001 . 584 418,45 3 429 998,58 2 845 580,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 584 418,45 3 429 998,58 2 845 580,13 4 014 417,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

261 1 Úprava svodidla v SOP l doplněni chrániček 0,00 139 129,06 139 129,06 0,00 0,00 0,00 139 129,06 139 129,06 139 129,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%
201 2 Most l deska nosné konslrukce, odstraněni izolaci · 84 282,12 531 239,52 446 957,40 - 84 282,12 531 239,52 446 957,40 615 521,64

Dopravně inZenýrská opatřeni l změna svodidel a - 500 136,33 2 759 630,00 2 259 493,67 - 500 136,33 2 759 630,00 2 259 493,67 3 259 766,33181 3 dopravních značek

přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 56 890 016,14

Aktuálni smluvní částka (cena stavby) bez DPH 59 735 596,27

Aktuálni smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 72 280 071,48

Procento změny přijaté smluvní částky 105,00%

Sledováni vyhrazených změn (Skupina l) 0,0'0%

Sledováni záměny položek (Skupina 2) 0,00%

Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu pro 1,03%
Změny záporné dle § 14, odst. (5), pIsm. b)

11/330 Poříčany, most přes Dli ev. č. 330-001

56 890 016,14 6=30·-34 Suma Změn záporných a Změn kladných Skupiny 3 aSkupiny 4 2 845 580,13
bez ABS

59 735 596,27 7=(6/1)"100

8=1'0.3 Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 17 067 004,84

9=(31/1)°1®

10=(35/1)"100

10A=31+35

11=1"0,5

Sledování limitu 50 %
Skupina 3 7,06%

Sledování limitu 50 %
Skupina 4 0,00%

Suma absolutních hodnot
Změn kladných a Změn 4 014 417,02

záporných pro Skupinu 3 a
Skupinu 4

Zákonný limit 50 % pro
Skupinu 3 a Skupinu 4 28 445 008,07

36"37)/1'100
ABS

13=36+37
ABS

49224000-13

Sledováni limitu 15 % 0,00%

Sledováni limitu 149 224 000 KČ 0,00

zbývá do limitu 149 224 000,00

l



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 3

Název a evidenční číslo stavby: II/330 PoříČany, most přes Dli cv. Č. 330-001

Název stavebního objektu l provozního V . , , , V ,
Dopravne inzenyrska opatrenisouboru (SO/PS):

Číslo SO/PS l číslo změny SO/PS: 181 /1

Součást dokumentace ZBV
Doklad ANO V

, . , NE - Ulozeno(počet listu)
Soupis prací se změnaini 6
Zapiš z ŠD 10
Zápis z KD 4
Oznámení zhotovitele o změně 2

archiv Zhotovitele, archiv
Projekt DIO - RDS Objednatele
Rozhodnutí MD o povolení částečné
uzavírky na dálnici DI ] 19
Opatření MD - stanovení přechodné
úpravy provozu na dálnici DI l 12
Rozhodnutí MCŮ Nyniburk 8

Oznámení VV opatření obecné povahy -
MěÚ Český Brod a MěÚ Lysá n. Labem 4
Stanovisko k přechodné úpravě DZ při
realizaci rek. mostu 11/330 přes DI l -
Policie ČR 4
Stanovisko AD 2
Stanovisko TDI l

počet listů celkem 72



Příloha č 7

KRYCÍ LIST SOUPISU

SO 181 - SO 181 Dopravně inženýrská opatření

Společnost M - SILNICE a Doprastav, Poříčany, most přes Dli

Cena bez DPH 10 296 563,49

Cena s DPH v CZK 12010137,98

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

' ' 1,3 l

SO 181 - SO 181 Dopravně inženýrská opatřeni

Společnost M - SILNICE a Doprastav, Poříčany, most přes Dli

KÓd dílu - Popis Cena celkeín [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

10 296 563,49

10 296 563,49

10 296 563,49

SOUPIS PRACÍ

l ,'.. ; 'íl l ',i

; '

SO 181 - SO 181 Dopravně inženýrská opatření



Příloha č. 7

Společnost M - SILNICE a Doprastav, Poříčany, most přes Dli

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

d HSV Práce a dodávky HSV

,d ,9 Ostatní konstí"ukce a práce, boutáni

1 K 572241111 ,Vyspraveni výtluků asfaltovým betonem ACO (AB) ti do 40 mm při;vyspravované ploše do 10% na 1 km . m2
kc)n)plet[)i provedeni vC. odfrézováni, spo)ovaciho postňku , zaříznuti a zaliti spát, Vc , odvazu
vybouraného materiálu

- předpokládaná plocha 2450 m2

2450

poloZka bude použita jen se souhlas.et'n investoía na základě skuteäiého lo"zsa|}lj poskc)ze['|i obj.
komunikací

2 K 911EC2 OTSKP "SVOD1DLO"BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝŠ 1,1M -""MONTÁŽ S m..PŘESUNEM (BEZ DODÁVKY)
"montáž v etapě lV

10 296 563,49

10 296 563,49

10 296 563,49

2 450,000 196,00 480 200,00 es Urs 2016 01

2 450,000

ZOO
"montáž v etapě lv · odpoČet

0,000 289,00 0,00

200,000

-200

3 K |91IEC3.0TSKP ,SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝŠ 1,1M - DEMONTÁŽ
"demontáž v etapě XI

200
"demontáž v etapě Xi - odpočet
-200

i 4 K [911EC9.OTSKP SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝŠ 1,1M - NÁJEM za den
í. . . : : _ __ _ _ _ _ .. ... . . .... ... . . .. . .. . ... . ,.. ,. ., . .

"nájem v etapách lV až XI, tj. 5·r7r547r46+5+5+6:·86 dní
200'86
"nájem v etapách lV až XI, tj. 5·j.! 5.,.7t46t 5· 5·6·86 dní
·17200

5 K 913121111 1Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní

"objízdná trasa 1
9+35+8+12+6

-200,OCK)

m 0,000 289,00 0,00

2(X),OOO

-20QCKX)

m 0,000 15,00 0,00

17 20CLOOO

-17 2CK),CXX)

kus 562,000 85,00 47 770,00 es Urs 2016 02

C

" etapa If

2+6+4+2+1

"etapa Ill
6-ŕ9+4+8+2+1+2+2

"etapa lV

3+6+1+12+4+8+1+1+3+1+1

"etapa V

6+10+4+8+1+1+10+1+1

"etapa VI
2+6+1+12+4+8+1+1+1+11+1+1

"etapa VIl - Vlll

5+10+4+8+1+1+3+1+1

"etapa lX - XI

70,CKX)

15,000

34,(XX)

41,CKXJ

42AOO

49JJOO

34,000

3 3,000
"etapa Xii a-f

'"; 20+32+20+10+2+30+9+4+15+10+10 162,000
"etapa Xlll a-b
2+10+5+4+10+4+2+6+1+9+45+9+2+3 112jjoo

"·. Součet . 562,000
i i ' " " :""' 'l 6 i K !913121112 }Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní zvětšené i kus l 281,000: 234,001

e
-..-.. -' --- - ..... .. ... .....-...-L....,...................-.....-......_.!...... .

· " " etapa l
'-".' 6+18+5 29ÁXX)

" etapa ii

'· .' 2+2+1+1 6,000
"etapa lil
4+2+1+8+4 19,QQQ

65 754,00'CS Urs 2016 02

·' r

. \

., ..

" 'C

"' ':

k'

i

j: i'

. .

"etapa lV
4'1+3+2+4+2 16,000
"etapa V
4+1+4+3+4+2 28,000
"etapa VI
4+1+4+4+3+2+4+4 26,000
"etapa lX - XI
3 3,000

; 'j

',' :·

"etapa XII a-f
10+9+10+15+1+12+1+11+14
"etapa Xlll a-b
2+1+1+4+22+6+2+4+2
'"blíže nespecifikované
27

83,000

44,000

27,000

l



Příloha č. 7

SouČet" 281 ,DiX)
i i

i 7 ! K i913121211 IPřiplatek k dočasné dopravní značce kompletní základni za první a ZKD den ' l ) l ! " "
jpoužití kus l 30 462,000. 9,00! 274 158,00'CS Urs 2016 02

t"objízdná trasa 1 · 227 dní
70'227 15 890,(XX)
" etapa || · 6 dni
15'6 90,000
"etapa lil - 20 dni
34'20 680,CKX)
"etapa lV · 7 dni
41'7 287,000
"etapa V - 7 dní
42'7 294AO0
"etapa VI - 7 dní
49'7 343,000
"etapa Víl - VIl - 52 dni
34"52 1 768,000
"etapa lX · XI · 16 dni

3'16 48,CKXJ
"etapa XII a-f · 51 dní
162'51 8 262,000

"etapa Xlll a-b - 25 dní
112'25 2 8CK),000

.. Součet .30 462,000
P

8 , K ,913121212 Příplatek k dočasné dopravní značce kompletnI zvětšené za"prvni a ZKD den ) " "T""'"" " l : i ,
:... .. : ' ;použití.. kus : 13 598,000. 19,00j 258 362,00.CS urs 2016 02

" etapa l - 227 dní
29'227 6 583,000
" etapa It - 6 dni
6'6 36,(XX)
"etapa ill - 20 dní
19'20 380ÁXX)
"etapa lV · 7 dni
16'7 112AXj
"etapa V - 7 dní
28'7 196,(XX)
"etapa VI - 7 dni
26'7 182,000
"etapa VIl - y||| - 52 dni
14"52 728,000
'"etapa lX - XI · 16 dní
3"16 48,000
"etapa XII a-f - 51 dni
83"51 4 233ROO
"etapa Xlll a-b - 25 dni

·' 44'25 1 1CXJ,(XXJ
S'muN ID 3%,(yx)

' 9 , K j913221113 Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany světelné šířky 3 m s 5 světly kus , 8,000 1 095,00

.....,. ; . . . .. .. ._,. . . . _ob)|zdna trasa 1 a 3

_ 4+4 BAX)' "i" '" "" "i10: K |913221213 Příplatek k dočasné dopravní zabraně světelné šířky 3m s 5 'světly za první a l
ZKD den použití i kus 960,000' 191,00!
'objízdná ttasa 1 a 3 - 227 · 13 dni

4'227+ 4"13 960,000

, 11' K 913321111 Montáž a demontáž dočasné dopravní směrové desky základni i kus : 1 105,000, 85,OO:
; : iC

" etapa l
46 46,000

8 760,00 es Urs 2016 02

183 360,00 es Urs 201602

93 925,00,CS ÚRS201602

. .,

É

.' :

, i

¶ -

, .

';;j

'; 'C

" etapa ii
63
"etapa ||j
96
"etapa lV
154
"etapa V
119
"etapa VI
102
"etapa VIl · Vlll
77
"etapa lX - XI
O
"etapa XII a·f
326
"etapa Xlll a-b
122

63,(XX)

96,000

154,000

119,CKX)

102,000

77,000

0,(XX)

326jxx)

r "

Součet
. . ...j12Í K |913321115 :Montáž a demontáž dočasné soupravy směrových desek s výstražným

i i ... .. ... Isvětlem 3 desky
"etapa Xfll a-b

122,000
1 105,000

"k":s i 1Á"00Ĺ 657,00)

_ ___.!
657,00 lcs Urs 2016 02

.. .

1 1ÁXX)
Součet 1,000

í
. i

7



Příloha č. 7

kus 46,000 1 095,00 50 370,00 es Urs 2016 02

3,CXX)

4,000

4,000

4,(XX)

8ÁXX)

3,000

0,000

14RO0

6,000
46,000

l

kus : 19 508,000! 9,00!

5 221,000

175 572,00 es ÚRS2016 02

189,000

960,(XX)

524,CXJO

417,000

357,000

2 QO2AX)

0,000

8 313ÁXX)

1 525,(XX)
19 503ROCl

kus 12,000| 116,00!

12,(XX)
12,ÔC{)

kus 615,000| 191,ool

1 392,00 'es Urs 2016 02

117 465,00 es Urs 2016 02

13: K 913321116 !Montáž a demontáž dočasné soupravy směrových desek s výstražným
;světiem 5 desek
"etapa íl

3

'etapa Ill

4

"etapa iv

4
"etapa V

4

"etapa VI

8

"etapa VIl - Vlil

3

"etapa lX - XI

O

"etapa XII a·f

14

"etapa Xlll a-b

6

Součet

, 14 i K 913321211 ,Příplatek k dočasné směrové desce základni za první a ZKD den použití

" etapa l - 227 dní

46'227/2
" etapa It - 6 dni
63"6/2
"etapa Ill - 20 dní
96'20/2
"etapa lV - 7 dní
154"7/2
"etapa V - 7 dni
119"7/2
"etapa Ví - 7 dni
102'7/2
"etapa VIl - Vlll - 52 dni
77'52/2
"etapa lX - XI

O
"etapa XII a-f · 51 dni
326'51/2
"etapa Xlll a-b · 25 dni
122'25/2
Součet

'15! K :913321215 iPříp|atek k dočasné soupravě směrových desek s výstražným světlem 3
ldesky za 1. a ZKD den použití
"etapa Xlll a·b · 12dní

Lj 2

" " Součet
;16: K i913321216 !Příp|atek k "dočasnÍ'soupravě směrových desek s výstražným světlem 5
l i i idesek za 1. a ZKD den_ použití; '

"etapa ll - 6 dni
3'6/2

'.".' "etapa lil - 20 dni
4'20/2
"etapa lV · 7 dni
€7l 2
"etapa V - 7 dní

l 2
"etapa VI · 7 dní

·¢ 8'7/2
"etapa VIl - Vlil · 52 dní
3"52/2
"etapa iX - XI
O

'·"" "etapa XII a·f · 51 dni
14'51/2
"etapa Xlll a-b · 25 dni

:' ·" 6'25/2

·" Součet
f1171 k |913321R :Montáž a demontáž dočasné dopravní směrové desky základní Z5
i í

"etapa Ill
'".' 83
" "' "etapa lV

67
'·" T' "etapa V

'a 41
"etapa vi

'.":' 61
';'y "etapa VIl · Vlll
"' 41
'á' "etapa Xii a·f

341
""" "etapa Xíll a·b

9,(XX)

40,(XX)

14JJOO

14,000

28,000

78,0QO

0,000

357ÁXX)

75JJOO
615,0CK)

kus 674,000! 85,00! 57 290,00:

83JJO0

Š

.... .f

67,000

41,000

6LOOO

4LOQO

341,000

É
l
í



Příloha č. 7

40
SouCizt

' 18 , K !913322R Příplatek k dočasné směrové desce Z5 za první a ZKD den použiti

"etapa Ill · 23 dni
83'23
"etapa lV - 7 dni

67'7
"etapa V · 7 dni
41"7
"etapa VI · 7 dni
61'7
"etapa VIl - Vlíl · 51 dní
41'"51
"etapa XII a-f - 10 dní

341'10
'"etapa Xlil a·b - 12 dní
40'12
Součet

19' K '913911112 iMontáž a demontáž akumulátoru dočasného dopravního značení olověného
112 v/55 Ah
"viz pot.913221113

8
"viz po(.913321115

1
"viz pol.913321116

46
SouCeí

20j K ;913911122 " "" Montá a demontáž dočasného zásobníku ocelového na akumulátor a řídicí
jjednotku
"viz pol.913221113
8
"viz pol.913321115
1
"viz pot.913321116
46
Součet

i 21' k )913911212 jpřiplatek k dočasnému akumulátor 12V/55 Ah za první a ZKD den použiti

"viz pol.913221213
960
"viz pot.913321215
12
"viz pol.913321216
625
Součet

l 22 K i913911222 iPříplatek k dočasnému ocelovému zásobníku na akumulátor za první a ZKD
i l . !den použití

"viz pol.913221213
960'2
"viz poí.913321215
12'2
"viz pol.913321216
625'2
SouČet

23 i K }913921131 ;Oočasné omezení platnosti zakryti základní dopravní značky

"etapa Ill + lV + V .F vi + VIl a y||| " XII a-f - Xlll a-b

2+1+1+1+1+2+2+2+2+2+1
Součet

l l : """"" "" " """ """" "
: 24 ! K :913921132 !Dočasné omezení platnosti odkrytí základní dopravní značky

í i: 25 K |915321.OTSKP ,:=DDm'pRAv ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL- DOD A

'"C' "Vla žlutá - zřízeni v etapě Ill, lV, v, vi, vll-vm, xii a-f, Xlll a-b

0j2512550+2090+1167+1137+1137+a706+1706+1509+1674+1680+16804335ť 1335)

"V2ä+V2b žlutá - zřízení v etapě ||, Ill, lV, v, vi, vli-vm, xii a.f, Xlll a-b

0,125/3'(45+2070+842+468+468+468+ 726+726+702+702+1035+1035+ 705+705)

'"V4 žlutá - zřízeni v etapě f||, lV, V, VI, Vll-VlH, XII a-f, Xlíl a-b

0,2501960+2420+1480+1480+1670+3920+3920+3325+3325+2680n680+2680+ 4160)

"V5 žlutá · zřízení v etapě íl, ||j, lV, V, Vi, Vll-VHl, XII a·f, Xlll a-b

"' 0,5'(0"4"2+2+2+2+4+4+4+4+2+2+2'2)

'e'i' "blíže nespecifikované

""" opravy během provozu · 350 m2

"' " Součet
l 26 i k 1915322.otskp 1vodor doprav znač z fólie dočas odstranitel - odstranění

i i i --.------ !
l 27 i K ;916182.OTSKP :PŘEDZVĚSTNÁ SVĚTELNÁ ŠIPKA - MONTÁŽ S PŘESUNEM

"etapa lV
·'.' 1
'·" "etapa ví
""" 1
"""' "etapa XII a
"' "' l

40,CKX)
674C:(:·()

kus 9 070,000 9,00' 81 630,00

l 906ÁXJ0

469,000

287,(XX)

427,(XX)

2 091,000

3 410,000

480AOO
9 07O,CKX)

kus 55,000! 42,00'

8,000

2 310,00 es Urs 2016 02

1,000

46AOO
55,000

kus i 55,000: 39,00'

8,000

2145,00 es ÚRS201602

1,000

46ÁXX)
55,000

1 '
kus 1 597,000, 20,00' 31 940,00 es Urs 2016 02

.. . . .. ; .. -- - . .-. , ...., . . . . .. . _ ,. ... , _ _

960JJOO

1LOOO

625]JOO
1 597,CiO0

:l

kus 3 194,000 74,00 236 356,00 es Urs 2016 02

1 920,CKjO

24,000

1 250,CXX)
Z 94 ,Cí0(')

kus 17,000:

17.000
'7,CBX)·

kus 17,000

m2 12 298,375

45,00Ĺ 765,00 ,es Urs 2016 02

17,00

452,00

289,00 es Urs 2016 02

5 558 865,50 es OTSKP 2016

2 588,250

1 337,125

8 005,(XX)

18,0CK)

350,CKX)
12 298,375

l
m2 : 11 948,3751 32,00! 382 348,00:CS OTSKP 2016

I'·'! : . ---- -__Á . . _.
l kus 6,000j 1 095,00, 6 570,00 es OTSKP 2016

1,0CD

1,000

1,000



Příloha č. 7

"etapa XII c

1 1,000
"etapa XII e·f

1 1,000
"etapa Xlll a-b

1 1,000
Součet 6,000

?

28 K 916183 OTSKP 'PŘEDZVĚSTNÁ SVĚTELNÁ ŠIPKA - DEMONTÁŽ kus 6,000 249,00
.,..g.... . ,....

29 K 916189.OTSKP !PŘEDZVĚSTNÁ SVĚTELNÁ ŠIPKA - NÁJEM za den ! kus 63,000 637,00

"etapa IV - 7 dní

1 494,00 es OTSKP 2016

40 131,00 es OTSKP 2016

7 7,000
"etapa VI - 7 dní
7 7,000
"etapa XIi a - 18 dní
18
"etapa XII c - 4 dní

18,000

4 4,CKX)
"etapa XII e·f · 15 dni
15
"etapa XIll a-b - 12 dní
12
SouČet

ZBV Č.3-NOVÉ POLOŽKY

15AXjQ

12,QCXj
63,C:(X)

30 K :911FC2.N ;SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ"ZADRŽ H2 VÝŠ 1,2M - MONTÁŽ S:PRESUNEM (BEZ DODÁVKY) m · 1 235,000, 593,00| 732 355,00 CSOTSKP 2018
"mcmtáž v etapě Ill
295
"montáŽ v etapě lV
140
"montáž v etapě v
140+105
"montáž v etapě VI
155+90
"montáŽ v etapě VIl · Vlil
155
"mcmtáž v etapě XII

295,000

140000

245,CKX)

245,000

155,000

. 155 155,(XX):
. 31 : K ,911FC3.N SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝŠ 1 2M -"DEMONTÁŽ S l m i 1 235,000PRESUNEM

"demontáž v etapě lV

140 140,(XX)
"demontáž v etapě V
140 140,CKX)
"demontáž v etapě VI
155 155,(XX)
"demontáž v etapě VIl · Vlll
155 155,000
"demontáž v etapě XII

155 155,CKX)
"demontáž v etapě XHl

. 490 490,(XX)
32 K 911FC9.N )SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝŠ 1,2M - NÁJEM m l 70 410,000

"nájem v etapách ||j - 20 dní
295'20 5 900,000
"nájem v etapách lV - 6 dní
295'6 1 770,000
"nájem v etapách V · 6 dní
400"6 2 400ÁXX)
"nájem v etapách VI · 7 dni
400"7 2 800AX)
"nájem v etapách VIl - Vlil - 52 dní
490'52 25 480,000

624,00 770 640,00ics OTSKP 2018

9,00 633 690,00 'es OTSKP 2018

"nájem v etapách lX · XI · 18 dní
490'18
"nájem vetapách XII a-b - 18 dní
490"18
"nájem v etapách XII c-d · 8 dní
490'8
"nájem v etapách xii e·f · 11 dní
490'11
"nájem v etapách Xlll a · 3+11 dní
490"3+260'11
"nájeľn v etapách Xllt b - 3 dni
260'3

8 820,000

8 820,000

3 920jj00

5 390,000

4 330,(XX)

780,000



R 2 ,

" ť '"at' ' "" " ,-,: '·' '. :' -á, . " .' ." 3 : . · "79't :" .F ,W Š,?'

S. ·.
"g"' 3"<3Ľ.«.Ľ. - . .% . .. . , ., 'A

' "M. ' ":7-,· A,ě· ,. . č? M.*' "
..' 'K" C..,. , ' ' ' " ' ' " '= JUL."

S "
: , "

.. .. . .. -. ,
<SE.' "'

·q

.. , .E.
! Ddum S' .

wyw/&'C, s /': ?q í/r? ^o , gnĹáÁ ,' ' Gyk7: - q"£c ~I~L + 1 Z' 6:3zo/g

)k ,'i /% P"c:Ág o. L'ij' bvŕ" k.
a(76a, «"

Ľa ; o¥'oQ(qk· &
é%no J, /e?-c: ee 'mc& ." oe7;"<7DI1l;'j\

4Gl s, 2/0 nj' ~3čjy I'xa Ĺ/33c'

,Ĺ"-"""S '17, ¢L- c'S Oo7,, Qíá c%Z
m D ,?"7 C7 S:/' ~C?U" ~"

K'šl) q

· ,t?
4-.,_LS +o5jC oml"' ~ <c' ,

l

sď' '; &:;y'/: PqÁo , -Ĺ?"Cj +B"C

C gj
ZZ G,c" o í""^> \,

>^,' Ir , L2s"6n" £7) 'C.
SJ' ,Oa CĹá3

O L'm ;Ql\' O c"c>A'o t)— x~<M- ,P-e S í5 :'
qu'P°" j E errá<.:

L'cj" ~&(, C-

/^V"V" "" , 4mZ
nä=" Y

"l", A'~Y"' :ĽLA" ) 'ť'
a jí&ŕ Al g ,é"7t'," , ·:'Z "L? l i "

Lu ,>cY i?á ^~S"" l
.. .~6< ^~~ D , ' "" Z ,#'

'
'"
W'
?.

Ex

@&s:"' f C' : 7/¢ ť"; .3. ,Z) i,g ""'m
/ľ I

v"n/b( 'l ŕ>~í 7 S·"·° " >j^'í c'""^7:cu viUVP U""- '
kqnc'" "a ň9,~- 7/' uié Dvf :.

lňí Qovn )' ďu6k ·' :7"-" ,1"5" '3"
£c4 l" é'a ;, " &,,7" í%1-/73ú"e

~Ť l" e'~ť;', ďĹ i '
'Lá .

LĹ š?Á 7 L? ='Ĺ? Ja:?" 4 44>· C"j

t7 q c? ,S~1 Kv, <, C <> c"; fí''

2c, Ibl Zo Lp _ ,
'





Denní záznamy stavby """"" & , í

n"Ma-k '&'c. ±26e. )As.-m
"Ť""uFI"

FkK- '3"' - l'š' ' '
U")

ČRř=~
:

XŠĹ ú-

'$ŠŠ<"f Ý\\m 9"\ "'S FkŠ
Guš?- ~\j

\Ů\ 'sFi
ÝKč,

U ¢F-\ KEYK "

Em.

HÝLRX QJĹ_ \J n, "

T'm""""&=¥. PĹŠg ,"Qj VS 'Sk
k. ,,=

l
' "j:,,'";



Denní záznamy stavby "S' C'S'U ' "19,_, _ ) , ,
SN " ' ·'

?Daturn
: 'Á 72y\ qg S: (F"

"' 'l ' l l ="" ,'"7" - "" cň"s' 1 " l/řy_Ĺ ·i4 Ô ec, U, ',<(1- Laj, 2'"' 'Ĺ ?r a

_ " U.:-' &,

kÁ/(9'

) Ýn(íé , í5?/ - "/'í JqcŇ( - t'j'"riŤ'
,,,? Cle, 'e 'ĹÄ, Opmc,' ŕ c'ň l e °^<1

ji' d"p("'/ľ °ŕ, d p ":°," /4jt~ 4'4 m', ,l
3 9eĹ 'At' ¶,/Lí/- ,Á- 6/' ý? "jju?m ,ý((4 io,q'^ '/~'6"e' '

' &i',qCt? C) l (C' S) q u e r""p A ,9'4

:cbs: ,t rCäÁ ¥ %ai:é

jý " ľ^/Ľ' Av'ql""
G'-y a/Ľ Q)

L Ae:?cá"ú?Lé";,p—c'^q':- 2m2-r Gzca? L ' 2<
do<š G,

=" úAá ~1 ^u-c4.'

,Qd (?q >1jÍ
/'tZ)": t3ó"7 +^-~4'

í: l" ci?>, Rj uovc<g£c

^~'z~ >Jtn ,' ěĽ->"L" c-e
ieáS^ f" '/9" ,'Ĺ

ó"ác? L"" ^~g'7e" ~ ,
cíb lC' l'"" ,g^" 6q ýžm 7 .

ľ' 13 p--
~4~<« ,7 l/ ébns

4>" Ĺ?^~í j<ŕ" LZ" Z Ĺ>2,,)
'ťú" Z :?- "m-ý',

r.,r"='~=z f' g z'~2 c>"
~ZĹ7 áj+j' ,n< ^~~Y~'

o.;' Az 2"Ĺq *"~" ¢Ĺ
: 4 z'Č3 >~C)

7) i:, 2: +~ 'té t' ": l
·6e^?Z'/

. l

,
.



Denní záznamy stavby '-'S' č's|o:)"""?O,

Datum

:=:Í)': ;"S:"
'l? cť Uq á 'dů hG a"

l
"

u".,ú~ají/ /,ĺ,PQt n ·'?QC4 :

,' , äQ n
' ' C

,

'Ŕ'; ďf' , ' ,n ,- ' ^JF"
OŔÁL l,, '/t e o4 'm

I

qe o Iq q . l u pod u-,' ů'eó í.

2uo/4/'/ A(6/ uk p-d :. qi ,UJq,'4 G ,e
q d/e Ég/r,j L,/d? l,

fém/ĹÍů q 1°'"p &"y°""/€/ ig' '

7Ťn- í/°"ý 71a JĹĹ ,,,^q'L,/ Qďe 4 ( m, AňZ=·

.

l

C"q>' " JR 'A/d- —"\ = '7j ,?qb"c7~ 1"~ 7| ,l U?" S

wĺ"cs -M~/csjl:., If' p^ý u 7 D 'b""
^« 6 1"/. , , j ' ,

S>' -Á Lq b' k"" /.'.._- -e ĺÉ2. 7;=-^-

t'q cj = ,Gť?}" __.__ '"
Lje~ťb·m XC m =o l

, ..,,J J;;" 1'"^- Í7 ? i' ::-J ,._.. "'
&'su' Kg& oX

l ~ " " """""" " " '
g ^) tb . ^/"L/ "ZC '" ,7 1( Ľ L-,',? .... ...___.,___ _ ,

cif j': ±¥Ĺ'D«- 1?~?a/5".

' """"""

,

- · ? ' ' " '. . ' 5~ ".F C ' ' .



Mb'ž...'
)')"

'.'.í""

u"

E

a
,.C

:f

'r

..

y'S

Y.

,

í

,tjemú ?Ĺáznamy síuvby -"""""' 2t?

,.,. y") //' :""' % 'm""jj' ,,, j' 'j -'? : Ob, :, Ťg. ,,'",'/':/:,;?,"'
,4'/'// ( í',yů+ z! au u Qt' 4/""" A ,' L, ^ 7,?' /'"("' LÝ" //)ĺ -ti& ,' ;71 t ),' 'i'"7""" , {')é" ň/

'i; 'A9^ ,. ." " 1/" ""
l'ň,'

'""""'I)" "h' l "
_..,.j"-jA 4l ,,,.lj" ,tj'" .Ĺ ' í '

jjj' Á:::Ma Q

[)(j1U[n

,,Q,/ m/l? 'QŘča - tb ?á' ,
l' 7ŕ' /"!ag&'Ap d"""" r'7 . """'"

.
j"ä?b C' l : "g- ,m '£" 2"Á Ó í 7' «"C;' a%g:s":?'&"7: Z

Su '
S;X _L té', )

cl"" '¢VAf<) J -' <5 íÉz s'-'<š>lo =.C', l
c"<'^<'7 4 ,:ď-r Sál ¢L"ŠĹ ěC7C"'. L::ĺV" sB

ĺ~^c¥^ 'é; Y « JcZ ""7 '"
O C>C<>-)

=gjo; ťa ,>. &J,
' ' " ' r"' ' "' ' "" " ""QS. ^"~Y'" C2 g""r'-

"""Z', Z- Ť ', , J
=~m' '^ a A? C'7Ĺt 'V

c7 q E , &Cf/ ,KLY--.. €¥·í mq
S)u' e'9 ,c¥>>, 1~ Z4 n5:(, /ů

í"á cĹw—q ,' X~"=' "4g)' '— L247 "S"/

"AJ V ~'ďm,' G): 671-

"n' A?', «Y"'é" H2
: ~=j^:,la4 áBCL S2> c> ,=L" C' _ .

,e' ·~= ^9l~_
___Q C¥-&S Re" J77 éb, "

e=e ľí<> 6,

K't'j ,U: g^=t%,'a, eh ,m
4 eí?i4a ^sj>- ' K7g

~m<~ ,> l,' A9 cA
~ ??,""=' ~-S€' í<,^

"i';'

.:..8, . ,, ,.,,
htgg "S' q, ,-· '.t"
))i")'

!;,;'á )
' l

, : :'8

', ·" ,y ""
S

f

· " ";

. . ...

,

,

,

':ŠQÉ
';7'.

t . , " . ',', ' "'

: Í)

t .,-....
: P '.X

é

'::
W · .

' nP

"7"' ' "', i
t'

*' '!

"Š%J
·"3?

, 'r ·,

. Z

. ,-ť '
í '

,' ,

ť



C

.:

;7 Z'". %*=Šä·,. m& ,

. .., .

Denní záznamy stavby jj} äškÉ " ' . "- j
a," .ýk ... ,.,,

' - u: .

Datum
W"

l l E ' ~
\ E . ;

7 --',E "y2)1° Qä'á :"'" ? e "'
q c!%'U7'"'yCnq/ ,g M<zm,"s" e" "

"r

,?=q
,

·

^%oŽgj :' 7? ,T" O - ~4ň"" "l

' 1%c>ewn;c'"' 27(>¶S':, jt" oú6 L{ue
J,,d,ľ"' · ,

l-r 'é á""'ľŠ : 4, e r ,t
J .,Kt c'1iC g sU. S"u- C?4t ,J,

ť" tZtb sO s'úm
, (=?mrž/e t i

o<" 42; ;y ;;k° °"

i &'>¶' ^~> l' m 'V
,?egeL ' '©7" k&,,

^'7e" · ,^"µ' ,. , t±=" ._Ĺ_7tu éj-
Š'/7'o c' <? - 0ľ"· c<c "7· ,~7 a'" . £í

Ĺ?2"ť 15 m
/"ů ,?0

c? : <á -r
S% ~1n»/2, Cf ý? we

"A:~'án: ŘIO q,c, ^£ĹU -",6"{ '
,?"^E"nq e e t 7 Z? mg t.

C"> =n

, e "P-a v

,gne^j'°; ,

jc7p7 Y'?c? "7c; m

JĚĹ J7^" &"( ,Qa"'
- /gc7n qc' ~e"AM <"3 "2es'

' F')'3 'Vs Cy~&"' [pc> , ú'T1, --—7" ľĺť% cB' ď'%" J' l'"'" :l7° p,?. 77' ,í? 'l _ '
- ±_7, 'Z "Gé. _ :,
- l 1""7 éíj <7'< y" z-e ,mg íl,

cm> éeA c'e
SLJS cáb Ĺ,

t ,Z>"e aé < é,- _q Mr ,L
az'g° a

Š ·

.

E
,. , . .
.Š' · ,



"ť

' "!
e H"'

i Denní zázmmy shaívby Listčfslo:[ 3á ;

l)')
i): =>-:----"----"-----------"----"----;---- "Í)-' .:)

S, _- Ge 1Č(Ĺ é:e" ji C }úÉ

, ,: é~,C,e iVé K- :"g:' 4 l" ' ' g ": " l " l ·5
L~-"" S en-j ~L?" ~2_ ~, mm ">jú' 'J'. "'""'

"· 'Š .,,,' '": EŠ <2é ~ ^~ X,
pC " ·' ::·.ý

" ÁZ~zs=6^: '5 7 L)/b C"
Ĺ"c=)e" P-" 6e>4 st;" á'ibä"t; ij "'

_ AZm -O<=2Ld "",l,:? 4 l- =~&1 V qu"u 1 ',
p-e S'j> ,th b ~e 2-," ",l"

,lj 71 a M'&K Lm, ."m G a,"="· "' "

""'"<n L"á
C'l"j'2 C~~" a>em~,7s"'"4 4

jeA q ,;'
- L"Š cáZY ,~>4L =:ĺ%? L/Z9, cäá l '

Ke

C" Z: ·
.Lgmµ7n "gz" e?q 2~%/4 'L'j ^=g 2 ,¢>'"oS<- " t "","

· W:·s.1~ 1?Gúj V' ,d M- Hť-
\ E",' ZÁČ<7M' S' b . . - .;:,

q b' g%=S:. "j

L' " G

' ,/(ljaeA "P2 0'P'dµ im - Á,a ))"/
:j lá ži' ;ý,i "' . '""

c"./qjL A A. Z 4 i _._ l'
;.5,

'a 7Žj/: /ZCC F" '
CĹ<1ť ,Ik' Á3 At Ý2>-. Ŕ,J:,,,' l '-:

A, )jĹ7Ť"L'/l"" v ŕtid'c" 7'3 ĚLo otL ,,JYAc L +/ ,

" Á, L, &"'s, q,uÁ Á") h /?/(4é 73 ků'tje Šee- &<q('« 'l £0,.Á—
, .,&á S Ůt4" C Qg .,,n /Ť: ^cu CCÝ'

!72" 4P/, QÁred/ l oj; l _,,,)_ _ · '
li'ů'!'L°/ r· E" */ -fď 72Y íács

"tP GU ,e qC SdČlg 7;-
,YU,'i4i orr eS" knt,j /1/Ĺ: ájem KÁ q :"

"Ke l

ffoř-j "u ': ii

' Ĺ¢ 8/' 'l' 7 'J44 /1

"'K

""št

'm g V " · 3,.Č ' . . , H, -
.U, C"



,

' "'" " 7 f' · N." "' ·" ' ' " 'Z G. .. K "-Ĺ '%"' 0+"' é
m',.;jt

· X

Denní záznamy stavby l.istč'slo ;. - :3..- "
"t,"- 'Äŕj q ' ľ/3 3 O n m oq l ,P"ÉS' bn _ ',','g';

ľ

E'cZ : j7qsh c' i Ra o :i'2O°C, LUd-L: 7' ?7"c' 21.6 ,ĺu7Š

ejZ ,y g g 5-'" _,1 ' b'- '"": It

l g" 1"· e cL, -k de , C

i a a"á &P· Ad e : 5"v dá szj ýĹ./Ĺ . " l,
c' " D - Ýc u g<i) : Š";

F

- </0 m"~ % %cK E L,cl' - ,?« . 'ú~ e E - éF- ,L, .
-._.. í .š'? c? - i7-r r, 7/.

7,
$ ' ·

ď""
,ecg:n ,'6a Q g7>=?j ' ÍŔ ,7v- r~ kút c""") ,é: '

(_- , l \. , l<?c?6µ6 l cTL"- ^) ~^C:
ká ;«," 'ĽCa,g i' "

/C c'Z^)q t ' A>ŽĽ Yq- uw'" ~q A<? e- -

C'c'z g^"ey mE
4< ~' ni '6A'u-': ") ,ŕ'"q ^R 4/."m .:

: ,

'l'
'l; q" C'ZĹ>Ĺ> "r"

~, 7 /^=/,,Sl l> z'7 ,E :
c"r ZecC),"Šq ^,M>g ;t,ý &" ZáCÁÁf, ,7 SQ 2, ,...., .".
é4^;,' L' ľ·-,? o l- q rQ'" äte"<' ébn<M>

_._,_..., .,,,.s'^éj, '^ < cA L-- q.f<n é4' _ , ,,
á óe/ S -í>q ám'^-í ,,7y Cc' b,:"'

"G7" 1"° l' 'í: é : @""šf~' 4't ýU>n ĚSĽ' . šá ;',"'

: Q&ťŤ ©"í ^ne 2,' <, , ,' 'm"'
ď D S- /-LÁj " Š'H

_^?cř ·=e ,~c"ŕse é_~í OPO i iS'

~ 2/c' r-)cí m'dá :=: ,b :17 ,? c j*
,n q ýc,g. (' V ~7 ~'t"b'e/' 'ý? "'

S rt j"'"°,>1 " '? ^C'1' gbp ' __ _ ,
LV"" j7b -'S qg (2,7C I? l L-

r . l

- ^ SU>t7 <í:/g 52> Q't> -7 _ i 't
®jcjL- ti ,E "A? (Ýd~:, !, ,

"i? a" T" ,Z" " '"Ĺ'" "U ' l :ý .
t 'A

& )$1: ' ' 2íc-.a 2ř" ť. IK . .

Ť~-j C"u"l1 Ť) iii:'
),:' S :

.,

/q' d ,,l q 4 L 't
' ' · " .: Ž .

& "



Denni záznamy stavby: ii /33 g /'-/7 ,·1 lb.'
·1

""""Qj.'f/s

.

Dalum

'"""' fi äm: ""-- ---

= AX""" Sj ě!ř ^\ ,
fw'Ěí ~&5_ """""

"LlA1N' m^LNj '" " " """ """" ""
"—Wwe^ (Iamk:1L\\ " l " "

l""

- O'S: (IR 3ĹŠ " '""
, -_ žžt i

bk \JK
l _l-"" "--

-í h W%1=

,,S i



Evidenční číslo: KD03/2018/PO

F.07.02.02

Počet stran 4
Počet výtisků 4
výtisk číslo l
Klasifikace PI

Zápis z kontrolního dne stavby
ľb330 Poříčany, most přes Dli éVm č. 330 — 001

KonGoíníäen
číslo $3" konaný dn,e '2ÍJ. 04. 2018 """ lStávba Ŕoříčany, 11/330 most přes Dli ev. č. 330 - 001

účastnici
Seznam účastnků je uveden v příloze - Prezenční iisiína

Program kontrolního dne
1. Kontrola úkolů z minulého KD
2. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby:

a) plnění věcného harmonogramu
b) popis provedených prací
C) finanční plnění
d) předávání RDS
e) fotodokumentace
f) (doplnit podle konkrétní situace)

3. Kontrola kvality:
a) zpráva o hodnocení kvality za uplynulé období
b) (doplnit podle konkrétní situace)

4. Stav BOZP a PO
5. Různé
6. Nové úkoly
7. Závěr

'1. KontroĹa úkolů z minuiéiio KD
!ŮKo1 """ !Ňázev !Šicäteä"ý7ůů pliie"ní úkolÔ "" """ """ 'ŠpjŇno"
číslo

1 RDS Koncept ROS byl předložen. RDS pro spodní stavbu byla
připomínkována ze strany TDI, to bylo následně zapracováno.
AD nepřipomínkoval, proto byla RDS pro spodní stavbu vydána
jako čistopis.

ROS pro SO 201 - 2. část (NK); ROS pro SO 261 byly
předloženy v konceptu a čekají na vyjádření AD.

RDS byla vydána v konceptu pro SO 201; SO 431; SO 261;
SO 181.
Zhotovitel povede agendu odpadového hospodářství.

Pracovnici na stavbě budou povinně používat ochranné pracovni
pomůcky.

Úkol trvá.

2 Agendaodpadového
hospodářství

3 BOZP

4 Diagnostika uložení NK Vhodnou experimentálni metodou bude ověřen způsob uloženi
na pilíHch nosníků na hlavu pilířů.

Průběžně
trvá.

Úkol trvá
" je

průběžně
plněno.

Splněno

Krajská SPRÁVA A ÚDRŽBA SlLNlC
ÉVIDENČNĹ ČISLO
KD03/2018/PO

ŽÁPlS Z KONTROLNÍHO DNE STAVBY
11/330 Poříčany, MOST PŘES Dli EV. Č. 330 - 001
Klas|f|kace: Provozní Informace

F.07.02.02
Strana: 1/4



2. Zpráva zhotovitele o .průběhu výstavby
a) plnění věcného harmonogramu Harmonogram aktualizován a termín je stále plněn dle programu prací. Bude

aktualizován min. každé 3 měsíce.
b) popis provedených p.ra.cí.__ je součásti přílohy, ,,Zpráva č. 2 o průběhu výstavby'".
C) finanční plnění """"" Probíhá po ucelených celcích v souladu s SOD a schváleným ŇnančnÍm

harmonogramem. Finanční milníky, jsou dodrženy. Předpoklad je plněn.
d) předáváni ROS Průběžně plněno a doplňováno dle schváleného pIánu schvalováni ROS.
e)Ĺotodokumentace Fotodokumentace stavby je průběžně pořizována a ukládána

na FTP serveru.

Ĺ3=Kontrola kvaĹĹĹy ." "
a) zpráva o hodnocení kvality za
uplynulé období

Viz." zápis z KOK, kde je souCásti i příloha od zhotovitele: ,,Zpráva o
vyhodnocení kvality k KDK č. 01".
2. KOK bude dne 21. května 2018 v 10:00 na staveništi - most, Pořlčany.

i4. Stav fOZP a PO
BOZP - oznámení o zahájení prací bylo odesláno 9.2.ŽÓ18,"plán BOZP byl vypracován a zaktualizován
v souladu s novou směrnicí BOZP a je uložen v kanceláři stavby.

Drobná porušení v oblasti BOZP se řeší operativně na mlstě. KOO BOZP zhotovitele upozorni!, že doposud
není zaznamenán na stavbě úraz ani nehoda.

5. Různé
výrobnl výbory budou svo|ávány operativně.

Bylo dohodnuto, že objednatel/následný správce nemá výhrady k povrchové úpravě pilíře, kde vlivem použitého
bednění pro samozhutnitelný beton, vznikne uprostřed nosníku po celé jeho výšce otisk dřevěného hranolu,
který bude součástí použitého bedněni.

ZBV: Proti původní PO byly ze strany ŘSD navýšeny požadavky na dopravní značení zajišťující bezpečnost
provozu na Dli v l. etapě. Dá se předpokládat, že obdobné požadavky budou ze strany ŘSD i v dalších
etapách. Po dohodě s objednatelem bude daná problematika řešena v rámci ZBV.

6. Nové úkoly , __._ _ , _ . . ,__, _ _.
Úkoleľiilo:N"äzev , Obsah úkolu a požadovaný cílový stav

1 Diagnostika Bude primárně zaměřena na stávajícíopěrových příčníků funkčnost příčného sepnutí.

2 Návrh mostních Autorský dozor vydá vlastní stanovisko.ložisek (RDS)
3 ros ad se vyjádří do 04.05.2018

"Ódpov.id,á .Term.in,
!zhotovite1 'Do KD č. 4

Óng. Seidl; AD jstále trvá
l do 4.5.2018
IAD 'do4.5.2018
!

Fj Závěr ,
Datum konání přŔŮho KD Termin dalšího K")' je stanoven na 23. 5'."2018 na 10:00.

Zapsal Be. jan Chreno
jméno Podpis

Krajská správa a údržba silnic
Ev|denčnĺ číslo
KD03/2018/PO

Upiš z kontrolního dne stavby
11/330 Pořĺčany, MOST PŘES Dli EV. C. 330 - 001
Klas|fikace: Provoznĺ Informace

F.07.02.02
Strana: 2/4



Přílohy
¢ÍsIo NĹizev
1
2

Prezenční listina
Zpráva č. 2 o průběhu výstavby (zhotoviteb - předáno na stavbě

ŘozděĹovnÍ"k "" ' """ " "' ""
!Vyhotoveno veÁvÓtiscich Eažaý o 4str"anách.
"Ĺ/ýtisk číslo "' Kiresät'" " """ "" ""

1
2
3
4 Pro spis

Ďatum ; Podpis "

KRAJSKA SPRÁVA A ÚDRZBA SILNIC
ÉVlDENČNĹ číSlo
KD03/2018/PO

ŽÁPlS Z KONTROLNÍHO DNE STAVBY
ll/330 Pořĺčany, most přes Dli ev. č. 330 - 001
Klasĺfikace: Provoznĺ Informace

F.07.02.02
Strana: 3/4



Evidenční číslo: KD03/2018/Poříčany

KONTROLNÍ DEN STAVBY Č. 03

Počet listů: 1
Vyhotoveno v: 1 výt. 1
výtisk číslo: 1

Prezenční listina

Název akce: ll/330 Poříčany - Rekonstrukce mostu přes Dli ev.č. 330-001
Místo konání: Stavba, most přes Dli ev. č. 330-001
Datum konání: 26.4.2018 ve 13:00

:$ ! - y
,

Ing. Milan Peška ' ksús středočeský kraj

Ing. Tomáš Červencl M - SILNICE a.s.
t

Ing. Milan Arendárik Doprastav a.s.

Bc. Jan Chreno VPÚ DECO Praha a.s.

Pavel Šeda VPIJ DECO Praha a.s.

.

Krajská správa a ÚDRZBA SlLNlC

11/330 Pořĺčany - REKONSTRUKCE MOSTU PŘES o11
ĚVlDENČNĹ Č[SLO: KD03/2018/PO

Klas|f|kace: Kontrolnĺ den stavby č. 03

Prezence

ŠTRÁNKA 1 Z 1



SILNICE

M-Silnice, a. s., o. z. MOSTY a SPECIÁLNÍ STAVBY
1. Máje 198, Nový Bydžov 504 01
lČ 42196868, DIC CZ42196868

Společnost M-Silnice a Doprastav, Poříčany, most přes Dli

M - SILNICE a.s.
OZ MOSTY A SPECIÁLNÍ STAVBY
1.máje 198
504 01 Nový Bydžov Středočeský kraj

Ing. Milan Peška
Zborovská 81/11
150 21 Praha 5 - Smíchov
Mob.:
Email:

Ev. Č.: Poř/ozn/01.

Stavba: ,,II/330 Poříčany, most přes Dli, ev.č. 330 - 001"

Věc: Oznámení o změně v množství a typu betonových svodidel pro dočasné dopravně infor-
mační opatření DIO na dálnici Dli na akci ,,II/330 Poříčany, most přes Dli, ev. č. 330 -
001".

Vážení,

SPOLEČNOST NI-SILNICE A Doprastav, Poříčany, most přes Dli jako dodavatele díla s
názvem ,,II/330 Poříčany, most přes Dli ev.č. 330-001", tímto ve smyslu ČI. II a III smlouvy o dílo
uzavřené dne 21.9.2018 oznamuje potřebu provedení změny díla z níže uvedených důvodů.

Dodavatel dále na základě smlouvy o dílo oznamuje objednateli skutečnost, že při realizaci
dopravně inženýrských opatření na dálnici Dli v rámci realizace prací na dálnici Dli, došlo vlivem
třetí osoby, co je v tomto případě Ředitelství silnic a dálnic ČR (dále jen ŘSD ČR) jako správce dál-
nice Dli, ke změně množství a typu dočasných betonových svodidel. V zadávací dokumentaci se
uvažovalo s množstvím 200 brň betonových svodidel výšky 1,10 m určených pro všechny etapy
uzavírek na dálnici Dli. Při projednávaní 2. až 3. etapy uzavírek na dálnici byla vznesen požadavek
ze strany ŘSD ČR pro osazení betonových svodidel výšky 1,20 m v množství 295 brň. Toto množ-
ství bude v dalších etapách narůstat, kde je předpoklad navýšení množství až na 490 brň. MnoŽství
bude upřesněno po projednání zbylých etap uzavírek na dálnici Dli v rámci rekonstrukce mostu.

Tato změna v zadávací dokumentaci způsobená požadavkem třetí osoby, má za následek vý-
razné navýšení nákladu na realizaci a zároveň navýšení ceny díla.

O změně byl objednatel informován, a je zahrnuta v zápise z kontrolního dne KD03/2018/PO
konaného dne 26.4.2018. RovněŽ je zahrnuta v RDS dokumentaci objektu SO 181, která je odsou-
hlasena správcem dálnice a objednatelem.

Dodavatel tímto žádá objednatele o sdělení stanoviska k tomuto oznámení.

Stavba ,,11/330 Poříčany, most přes Dli ev. č. 330-001"



strana 2 ze 2

V úctě

Příloha:

Ing. Tomáš Červencl, hlavní stavbyvedoucí
M - SILNICE a.s.
oblastní závod MOSTY A SPECIÁLNÍ STAVBY

M - S| .
Ů}

't "' ,:"

"' "":,. : :

- Zápis kontrolního dne č. 03
- Realizační dokumentace stavby pro SO 181
- Zápis z uzavírkové komise
- Rozhodnutí - Ministerstvo dopravy - odbor pozemních komunikací
- Stanovení - Ministerstvo dopravy - odbor pozemních komunikací



Ministerstvo dopravy — Odbor pozemních
komunikaci

nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12
PO BOX 9, 110 15 Praha l

Č. j.: 14/2018-120-RD/6

'L

'. .J

l

- i

.J
' ?

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA
Opatření obecné povahy - stanovení přechodné úpravy provozu

Ministerstvo dopravy, Odbor pozemních komunikací (dále jen ,,Ministerstvo dopravy"), podle
§ 77 odst. l písm. a) a § 124 odst. 2 písm. b) zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních
koniunikacích a o změnách některých zákonů (zákon o silničním provozu), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,zákon o silničním provozu"), na základě návrhu žadatele PROZNAK
Praha, s.r.o., IČO 27166392, se sídlem Pikovická 244/17, 147 00 Praha 4 (dále jen ,,žadatel"),
doručeného dne 31. 1. 2018, a po písemném vyjádření Ministerstva vnitra, Odboru bezpečnostní
politiky (dále jen ,,Ministerstvo vnitra"), č. j. MV-18255-4/OBP-2018 ze dne 23. 2. 2018,

stanoví přechodnou úpravu provozu
na dálnici Dli v souvislosti s akcí ,,11/330 Poříčany - oprava mostu cv. č. 330-001, 11/272 Bříství -
Kounice — oprava komunikace".

Termín: Dle přísluŠného rozhodnutí o uzavírce.
Nedílnou součástí tohoto opatření je projekt přechodné úpravy provozu ,,11/330 Poříčany -

oprava mostu cv. Č. 330-001, 11/272 Bříství - Kounice - oprava komunikace" (8. 12. 2017,
PROZNAK Praha, s.r.o.). Toto stanovení není použitelné samostatně, ale pouze jako součást
příslušného rozhodnutí o uzavírce, které bude v předmětné věci vydávat Městský úřad Nymburk.
Opatření nabývá účinnosti pátým dnem po vyvěšení.

Odůvodnění
Ministerstvo dopravy stanovilo přechodnou úpravu provozu na základě návrhu žadatele po

písemném vyjádření Ministerstva vnitra. V souladu s ustanovením § 77 odst. 5 zákona o silničním
provozu nedoručoval zdejší úřad návrh opatření obecné povahy a nevyzýval dotčené osoby
k podávání připomínek nebo námitek. Podle § 173 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve
znění pozdějších předpisů, proti opatření obecné povahy nelze podat opravný prostředek.

V Praze 27. února 2018

Ing. Václav Krumphanzl v. r.
zástupce ředitele odboru
Odbor pozemních komunikací

0100204001943489



14/2018-120-RD/6

Tato veřejná vyhláška musí být vyvěšena po dobu 15 dnů na úřední desce orgánu, který písemnost
doručuje a zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup. Stanovení přechodné úpravy
provozu však nabývá účinnost již pátým dnem.

Vyvěšeno na úřední desce Ministerstva dopravy dne 27. 2. 2018, Ing. Zdeněk Kymr v. r.

Rozdělovník

- PROZNAK Praha, s. r. o, Pikovická 17, 147 00 Praha 4
- Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4
- úřední deska MD

2/2



Ministerstvo dopravy — Odbor pozemních
komunikací

nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12
PO BOX 9, 110 15 Praha l

Č. j.: 97/2018-120-RD/4

L

\

" l
" ?

OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY

Ministerstvo dopravy, Odbor pozemních komunikací (dále jen ,,Ministerstvo dopravy"), podle
§ 77 odst. l písm. a) a § 124 odst. 2 písm. b) zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních
komunikacích a o změnách některých zákonů (zákon o silničním provozu), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,zákon o silničním provozu"), na základě návrhu společnosti PROZNAK
Praha, s.r.o., IČO 27166392, se sídlem Pikovická 244/17, 147 00 Praha 4, doručeného dne
17. 4. 2018, a po vyjádření Ministerstva vnitra, Odboru bezpečnostní politiky (dále jen
,,Ministerstvo vnitra"), č. j. MV- 48288-2/OBP-2018 ze dne 26. 4. 2018,

stanoví přechodnou úpravu provozu
na dálnici Dli v souvislosti s akcí ,,11/330 Poříčany - Oprava mostu přes DI l ev. č. 330-001".

Termín: dle přísluŠného rozhodnutí o uzavírce
Nedílnou součástí tohoto opatření je projekt přechodné úpravy provozu ,,11/330 Poříčany -

Oprava mostu přes Dli cv. Č. 330-001" 2. a 3. etapa (PROZNAK Praha, s.r.o., 12/2017).

Opatření nabývá účinnosti pátým dneni po vyvěšení. Toto stanovení není použitelné
samostatně, ale pouze jako součást příslušného rozhodnutí o uzavírce, které bude v předmětné věci
vydávat příslušný silniční správní úřad.

Odůvodnění
Ministerstvo dopravy stanovilo přechodnou úpravu provozu na základě návrhu žadatele po

písemném vyjádření Ministerstva vnitra. V souladu s ustanovením § 77 odst. 5 zákona o silničním
provozu nedoručoval zdejší úřad návrh opatření obecné povahy a nevyzýval dotčené osoby
k podávání připomínek nebo námitek. Podle § 173 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve
znění pozdějších předpisů, proti opatření obecné povahy nelze podat opravný prostředek.

V Praze 30. dubna 2018

Ing. Václav Krumphanzl v. r.
ředitel
Odbor pozemních komunikací

0100204001968909



97/2018-120-RD/4

Toto opatření obecné povahy musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce orgánu, který
písemnost doručuje a zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup. Stanovení přechodné
úpravy provozu však nabývá účinnost již pátým dnem.

Vyvěšeno na úřední desce Ministerstva dopravy dne: 30. dubna 2018, Be. Richard Zavřel v. r.

otisk úředního razítka
(Razítko, podpis oprávněné úřední osoby potvrzující vyvěšení a sejmutí na úřední desce)

Obdrží:

- PROZNAK Praha, s.r.o., Pikovická 244/17, 147 00 Praha 4
- Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

2/2



Ministerstvo dopravy — Odbor pozemních
= komunikací

nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12
PO BOX 9, 110 15 Praha ]

Č. j.: l37/2018-120-RD/4

" , l
.J ' ?

OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY

Ministerstvo dopravy, Odbor pozemních komunikací (dále jen ,,Ministerstvo dopravy"), podle
§ 77 odst. l písm. a) a § 124 odst. 2 písm. b) zákona Č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních
komunikacích a o změnách některých zákonů (zákon o silničním provozu), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,zákon o silničním provozu"), na základě návrhu společnosti PROZNAK
Praha, s.r.o., IČO 27166392, se sídlem Pikovická 244/17, 147 00 Praha 4, doručeného
dne 7. 5. 2018, a po vyjádření Ministerstva vnitra, Odboru bezpečnostní politiky (dále jen
,,Ministerstvo vnitra"), č. j. MV- 56319-2/OBP-2018 ze dne 18. 5. 201 8,

stanoví přechodnou úpravu provozu
na dálnici Dli v souvislosti s akcí ,,Dálnice Dli - MÚK 25, Oprava mostu cv. Č. 330-001
komunikace 11/330".

Termín: dle přísluŠného rozhodnutí o uzavírce
Nedílnou součástí tohoto opatření je projekt přechodné úpravy provozu ,,11/330 Poříčany -

Oprava mostu přes Dli cv. č. 330-001" (PROZNAK Praha, s.r.o., 12/2017) s tím, že nad rámec
tohoto projektu přechodné úpravy provozu se na dálnici DI l ve všech etapách stavby umístí

· v km 21,600 vpravo a v km 29,000 vlevo dopravní značka č. B 22a ,,Zákaz předjíždění
pro nákladní automobily" s dodatkovou tabulkou č. E 3a ,,Vzdálenost" a textem ,,400 m",

· v km 22,000 vpravo a v km 28,600 vlevo dopravní značka č. B 22a ,,Zákaz předjíždění
pro nákladní automobily".

Opatření nabývá účinnosti pátým dnem po vyvěšení. Toto stanovení není použitelné
samostatně, ale pouze jako součást příslušného rozhodnutí o uzavírce, které bude v předmětné věci
vydávat zdejší úřad.

Odůvodnění
Ministerstvo dopravy stanovilo přechodnou úpravu provozu na základě návrhu žadatele po

písemném vyjádření Ministerstva vnitra. V souladu s ustanovením § 77 odst. 5 zákona o silničním
provozu nedoručoval zdejší úřad návrh opatření obecné povahy a nevyzýval dotčené osoby

y

0100204001975593



137/2018-120-RD/4
k podávání připomínek nebo námitek. Podle § 173 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve
znění pozdějších předpisů, proti opatření obecné povahy nelze podat opravný prostředek.

V Praze 21. května 2018

Ing. Václav Krumphanzl v. r.
ředitel
Odbor pozemních komunikací

Toto opatření musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce orgánu, který písemnost doručuje
a zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup. Stanovení přechodné úpravy provozu však
nabývá účinnost již pátým dnem.

Vyvěšeno na úřední desce Ministerstva dopravy dne: 21. května 2018, Be. Richard Zavřel v. r.

otisk úředního razítka
(Razítko, podpis oprávněné úřední osoby potvrzující vyvěšení a sejmutí na úřední desce)

Obdrží:
- PROZNAK Praha, s.r.o., Pikovická 244/17, 147 00 Praha 4
- Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56. 140 00 Praha 4

2/2



Ministerstvo dopravy — Odbor pozemních
= komunikací

nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12
PO BOX 9, 110 15 Praha l

Č. j.: 222/2018-120-RD/4

. á$r ,

{

OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY

Ministerstvo dopravy, Odbor pozemních komunikací (dále jen ,,Ministerstvo dopravy"), podle
§ 77 odst. l písm. a) a § 124 odst. 2 písm. b) zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních
komunikacích a o změnách některých zákonů (zákon o silničním provozu), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,zákon o silničním provozu"), na základě návrhu společnosti PROZNAK Praha
s.r.o., IČO 27166392, se sídlem Pikovická 244/17, 147 00 Praha 4 (dále jen ,,žadatel"), obdrženého
dne 23. 7. 2018, po písemném vyjádření Ministerstva vnitra, Odboru bezpečnostní politiky (dále jen
,,Ministerstvo vnitra"), č. j. MV-88506-2/OBP-2018 ze dne 2. 8. 2018,

stanoví přechodnou úpravu provozu

na dálnici Dli v souvislosti s akcemi ,,Dli - MUK 25, oprava mostu a komunikace 11/330 (12.
a 13. etapa)" a ,,Dli - oprava vozovky km 25,550-26,8 P+L (l. etapa)".

Termín: dle přísluŠného rozhodnutí o uzavírce

Nedílnou součástí tohoto opatření je projekt přechodné úpravy provozu ,,Dli - MUK 25,
oprava mostu a komunikace 11/330 (12. a 13. etapa)" a ,,Dli - oprava vozovky km 25,550-26,8
P-fľ (l. etapa)" (PROZNAK Praha s.r.o., 07/2018) s tím, že

· oproti výkresu etapy 12b bude svislá dopravní značka č. IP 16 ,,Uspořádání jízdních
pruhů" navržená v km 28,200 provedena podle skutečného uspořádání jízdních pruhů,
tj. jeden pruh ve směru jízdy, dva pruhy proti směru jízdy,

· oproti výkresu etapy 12b bude svislá dopravní značka Č. IP 18a ,,Zvýšení počtu
jízdních pruhů" navržená v km 25,870 provedena podle skutečného uspořádání
jízdních pruhů, tj. pravý pruh je průběžný, levý pruh začíná.

Opatření nabývá účinnosti pátým dnem po vyvěšení. Toto stanovení není použitelné
san:iostatně, ale pouze jako součást příslušného rozhodnutí o uzavírce, které bude v předmětné věci
vydávat zdejší úřad.

Odůvodnění

Ministerstvo dopravy stanovilo přechodnou úpravu provozu na základě návrhu žadatele
po písemném vyjádření Ministerstva vnitra. V souladu s ustanovením § 77 odst. 5 zákona
o silničním provozu nedoručoval zdejší úřad návrh opatření obecné povahy a nevyzýval dotčené
osoby k podávání připomínek nebo námitek.

0100204002005738



222/2018-120-RD/4

PouČení

Podle § 173 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, proti
opatření obeaié povahy nelze podat opravný prostředek.

V Praze 10. srpna 2018

Ing. Václav Krumphanzl v. r.
ředitel
Odbor pozemních komunikací

Toto opatření musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce orgánu, který písemnost doručuje
a zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup. Stanovení přechodné úpravy provozu však
nabývá účinnost již pátým dnem.

Vyvěšeno na úřední desce Ministerstva dopravy dne l l. 8. 201 8, Ing. Zdeněk Kymr v. r.

Rozdělovník

- PROZNAK Praha, s.r.o., Pikovická 244/17, 147 00 Praha 4
- Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
- úřední deska MD

2/2



Ministerstvo dopravy — Odbor pozemních
= komunikací

nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12
PO BOX 9, 110 15 Praha l

Č. j.: 260/2018-120-RD/4

:- Í
)

OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY

Ministerstvo dopravy, Odbor pozemních komunikací (dále jen ,,Ministerstvo dopravy"), podle
§ 77 odst. l písm. a) a § 124 odst. 2 písm. b) zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních
komunikacích a o změnách některých zákonů (zákon o silničním provozu), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,zákon o silničním provozu"), na základě návrhu společnosti PROZNAK
Praha, s.r.o., IČO 27166392, se sídlem Pikovická 244/17, 147 00 Praha 4 (dále jen ,,žadatel"),
obdrženého dne 17. 8. 2018, po písemném vyjádření Ministerstva vnitra, Odboru bezpečnostní
politiky (dále jen ,,Ministerstvo vnitra"), č. j. MV-102882-2/OBP-2018 ze dne 6. 9. 2018,

stanoví přechodnou úpravu provozu
na dálnici Dli v souvislosti s akcemi ,,MÚK 25, oprava mostů na komunikaci 11/330" a ,,Oprava
vozovky v km 25,550-26,38 P+L" (etapa 12C a 12d).

Termín: dle příslušného rozhodnutí o uzavírce
Nedílnou součástí tohoto opatření je projekt přechodné úpravy provozu ,,11/330 Poříčany -

oprava mostu přes Dli cv. č. 330-001, Dli km 25,550-26,800 oprava vozovky" (PROZNAK
Praha, s.r.o., 07/2018) s tím, že

· oproti výkresu etapy č. 12c budou v úseku km 25,780-25,680 vlevo doplněny nad
dopravní zařízení č. Z 4e ,,Směrová deska se šipkou doprava" výstražná světla typu l,

· oproti výkresu etapy č. 12d nebude na svislé dopravní značce č. IP 18a ,,Zvýšení počtu
jízdních pruhů" navržené v km 25,540 vlevo uveden symbol svislé dopravní značky
č. B 15 ,,Zákaz vjezdu vozidel, jejichž šířka přesahuje vyznačenou mez",

· oproti výkresu etapy Č. 12d bude v úseku km 25,540-25,320 vlevo zvětšena šířka
levého provizorního pruhu na hodnotu 3,25 m.

Opatření nabývá účinnosti pátým dnem po vyvěšení. Toto stanovení není použitelné
samostatně, ale pouze jako součást příslušného rozhodnutí o uzavírce, které bude v předmětné věci
vydávat zdejší úřad.

Odůvodnění
Ministerstvo dopravy stanovilo přechodnou úpravu provozu na základě návrhu žadatele

po písemném vyjádření Ministerstva vnitra. V souladu s ustanovením § 77 odst. 5 zákona
o silničním provozu nedoručoval zdejší úřad návrh opatření obecné povahy a nevyzýval dotčené
osoby k podávání připomínek nebo námitek.

0100204002016560



260/2018-120-RD/4

Podle § 173 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, proti
opatření obecné povahy nelze podat opravný prostředek.

V Praze 13. září 2018

Ing. Václav Krumphanzl v. r.
ředitel
Odbor pozemních komunikací

Toto opatření musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce orgánu, který písemnost doručuje
a zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup. Stanovení přechodné úpravy provozu však
nabývá účinnost již pátým dnem.

Vyvěšeno na úřední desce Ministerstva dopravy dne 13. 9. 2018, Ing. Zdeněk Kymr v. r.

RozdČlovník

- PROZNAK Praha, s.r.o., Pikovická 244/17, 147 00 Praha 4
- Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
- úřední deska MD

2/2



Ministerstvo dopravy — Odbor pozemních
komunikaci

nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12
PO BOX 9, 110 15 Praha l

Č. j.: 271/20l8-120-RD/6

'Ĺ

' ._0

l

.J
?

OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY

Ministerstvo dopravy, Odbor pozen]ních komunikací (dále jen ,,Ministerstvo dopravy"), podle
§ 77 odst. l písm. a) a § 124 odst. 2 písm. b) zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních
komunikacích a o změnách některých zákonů (zákon o silničním provozu), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,zákon o silničním provozu"), na základě návrhu společnosti PROZNAK
Praha, s.r.o., IČO 27166392, se sídlem Pikovická 244/17, 147 00 Praha 4 (dále jen ,,žadatel"),
obdrženého dne 3. 9. 2018, a po písemném vyjádření Ministerstva vnitra, Odboru bezpečnostní
politiky (dále jen ,,Ministerstvo vnitra"), č. j. MV-104373-4/OBP-2018 ze dne 26. 9. 2018,

stanoví přechodnou úpravu provozu

na dálnici Dli v souvislosti s akcí ,,MUK 25 - oprava mostů na komunikaci II/330" a ,,Oprava
vozovky v km 25,550-26,8 P+L (etapy 12e,f a 13a,b)".

Termín: dle přísluŠného rozhodnutí o uzavírce

Nedílnou součástí tohoto opatření je projekt přechodné úpravy provozu ,,11/330 Poříčany -
oprava mostu přes Dli cv. Č. 330-001, Dli km 25,550-26,800 oprava vozovky" (PROZNAK
Praha, s.r.o., 09/2018) s tím, že

· oproti výkresům etap č. 13a a 13b bude v km 25,350 vlevo doplněna svislá dopravní
značka č. B 20a ,,Nejvyšší dovolená rychlost" (80 km/h).

Toto stanovení není použitelné samostatně, ale pouze jako souČást příslušného rozhodnutí
o uzavírce, které bude v předmětné věci vydávat zdejší úřad. Opatření nabývá účinnosti pátým
dnem po vyvěšení.

Odůvodnění

Ministerstvo dopravy stanovilo přechodnou úpravu provozu na základě návrhu žadatele
po písemném vyjádření Ministerstva vnitra. V souladu s ustanovením § 77 odst. 5 zákona
o silničním provozu nedoručoval zdejší úřad návrh opatření obecné povahy a nevyzýval dotčené
osoby k podávání připomínek nebo námitek. Podle § 173 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní
řád, ve znění pozdějších předpisů, proti opatření obecné povahy nelze podat opravný prostředek.

V Praze l. října 2018

Ing. Václav Krumphanzl v. r.
ředitel
Odbor pozemních komunikací

0100204002023991



271/2018-120-RD/6

Toto opatření musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce orgánu, který písemnost doručuje
a zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup. Stanovení přechodné úpravy provozu však
nabývá účinnost již pátým dnem.

Vyvěšeno na úřední desce Ministerstva dopravy dne"

(Razítko, podpis oprávněné úřední osoby potvrzující vyvěšení a sejmutí na úřední desce)

Rozdělovník

- Quo s.r.o., Křižíkova 2158, 256 01 Benešov
- Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
- úřední deska MD

i

3

:.1

f
.i

S
.. .n

2/2

Ing. Václav Krymphanzl
Ministerstvo dopravy CR
Elektronicky podepsáno:01.10.2018 22:49:29
SERIALNUMBER=P543716, G=Václav, SN=krumphanz1, CN=lng.
Václav Krumphanzl, OU=21464, 0=Ministerstvo dopravy lič
66003008], OID.2,5.4.97=NTRCZ-66003008, C=CZ

S
i
i



!'Ĺj)':)/ MĚSTSKÝ ÚŘAD NYMBURK
oclbor správy městského ma.jetku

;\'ál]]Čslí Přclnyslo\'cú 163. 2b'8 2.& N\'mljlll"k
V'

(:isl("),ic(jl)aci'

\/yři7.uje:
Tekfon:

l"" ~1))ä i l '

Nynlt)lll"k:

r rC
l
i

: M-Silniee a l)ol)l":lsta\', a.s.. l'ořičanv. Resslova l
S

l 956/13, 500 02 Hradec Králové a Al-Silnice, a.s.. i
l i
i ol)jjlstní zá\'o(] Mosty a speciální sta\.'])y, l, Má,je !
' 198/31, 504 01 Nový Bydžov, l)ol)rast:í\', a,s,,

iK zahra(jnictví 13, 180 00 Praha 8, IČ:j2196868 i
: '
Š C

l
:l ,

Jeřiibek Zdenek
i32i501205 !
izdenek. jeral)dů(ín)Ĺm-|]l)kÁ:z i )
i ,

(")¶ ()3?018 l l
l ... -..............,. ... ....,. ,, . . ... .. .. ,, . .

Sta]lo\'ení l)řcch(')(lllC úpravy I)ro\1)71! na l)ozenlní koinunikaci

Městský úřad Nyniburk, Oclbor správy Imíjetku města podk § 1?·'1. odstavec l a 6 zíikona č.
36 1,"20()0Sb. O l)l"O\'()zll na l)oz.elnllich k()lnunikacíc|). stallo\'l!ic firmě Ni-Silnice a 1)oprastav, a.s.,
Poříčany, Resslova 956/13, 500 (.)2 Hradec Králové a Nl-Silnicc, a.s., oblastní závod Mosty a
speciální stavby, l. Máje 198/31, 504 01 Nový Bydžov, I.)()l)rastav, a.s,, K zallra(lnict\.'í 13, 18(.) 00
Praha 8, IČ:42196868 podk § 77 odst. l písm. c) z. C. 36 1/2()00 Sb., o |)ro\'ozu na |)()zclnllicl)
kon)llnikacicl) a o 7lnčnách !)ěklel'ýcl) 7ákonů, ve áměni po7(lč,išich |)ře(||)isú. l)řecho(lnoll lil)ravll
pi'ov()zu na l)ozelnllí koníunikaci č. 11/272, Č.II/330, II/611, sl)rávní ol)vo(l města Nyínburka.

Přc'cho(]ľ)á úprava pro\'ozll bude pro\.'edena na základě žádosti žadatele z (ll'|\"()(lll opravy |)Í(')Stll na
silnici č.ll/330, e,č, 330-001. '

V

Z:i umístění (k)l)l'avních značek 7Á)(ll)oví(lá: pan (":el"\.'ellc|, (NI-SILNICE. a.s.). č. ldM)()2j65783

Terinín ])řecho(lné úpravv provozu:
ljol)l°a\'l)i značky pŕecho(]llé úpravy p!'o\'oz11 budou pl'o\'c(,lei)y dle sd)\'áieného j)j( ) a (]oplněny dle
"yiá(]i"clľi Policie ČR-D1 Nyn)l)llrk. č.j.: KRJ'S-2846l-l/Cj-201 7-010806-ZU ze dne 16.02.201 8 a
Policie ČR-M Kolín. č.j.: KRPS-27966-]/'C'j-20] 8-0 10406-DOŽ ze dne 3 1.01 .2018.

lj()l)ravl]i značky musí být roziněrem a bal"e\'llý|n pro\'edelliln \" zíik|a(]l}i velikosti a \' s()Ll|a(]lí s ČSN
EN 12899-1 a podle TP 66 (j]]. vydáni) Zásad pro přec|)o(jne (|('pl°a\'l)i značeni na p(.)zeln|)ich
k()ml|nlkacich.

1"cl.: ,L'j 5/// //// i: mail. /tl,//'/,/ 1//( 1/ ///7,', ,·· l),|k)\á 3chriil}k,ľ MČ"to \'\|Í]l)llrk: (S'6,//'l/",/

l



pq.'qi'gg :)fjnq[uÁN Ols?tN e?lu!)j[ps 't' 'y(/l/-/l,)l(/'/) /,ll'lU 1(// loS car "PJ.

u!IoN t? yµnqul/(N I(|"}L?c1 !ua!p!?l'Á,\
'u!|c)N ľ? !|jnqlu/íN I(I"?L) !!3!lod o[|!u,\l?jdop ¥'u!?ld'xC - :ľ?[lo|!\ľ(l

C É?[|É?-Id "I l !?:1s(\ojoqZ '3!ul!s É?qL[l)l,1 e el\!?jds
yjnqu[ÁN (IVO S'ZZ'SZH "

Áp[?jq?pod SJ¶3 'e.'o]-j !'u)nA lseľqO 'H[lejd"o'd ',ns snsx -
u!loA e 'ijnq'uÁN Ia"u? '!'!l"d - '!L'pqo '1\'(1

"Áu?l|t?jlspo
|)Mll|! |M'X!un(lloy z Á'ij!/\[?zn ?ll|dn .C)|?euz jlIAľjdop ?l!Zn Áulp3S,\ nopnq a:rje !1K)?u('un o,j '!uxmjal
"m" 41['É?jt!.:[,\ Áual):).ľ\ojcl !Sll[ll )s!Lu µuz'\o?aclzaql:z ?ut?,\!ľn Á)i?e[lz !u/\t?jc|oa

'!uguz [u?uµ;ld a 'p';,j !"A!u(ls "qs t'00Z/00Č '? l:uo'l!'"

ň[SÁIUS qa ?u,n:j(lo ?u)snd!,!d nos!du nzo,io.íd Á,u?j(ln ?upo[pa,!(l !ui),iouujs !jojd

'!ll?llZ lli?llµ?|C| l' 1|3!:)Én|!llnlU(.))i [p!l|[lK)zocl o "c]S L66 1/£1 '? Ě?uoy!?z PC § 'lSl1 |11sÁlus

'É)i\ ;Úlj)z!¢qo !(K)z!!l?u t? /Úij!i\ľ?zn !1K)lo¶\ocl dnzejlleuall nz()M)jd Á,u}j(ln ?upolpa!d !ug.\olmS

'U)ÁjjjUz apnq 'no,u;jdn noul)olpaAd s njodzoj a a[ Kjj)Y 'nzoAojd !u)s!W

'ňzo,\ojci oll!ll?!lll!s l? }PI|!lllPOC1 l|3!ll)SL'Ll.l)?$\()Cl [u3/\!|'\ l!!'oP olll(.)lll Aq )i

i'ppd oqau !(K)?o]O '!]nul)so(l !)ojd ou?lS!Čez 3pnq !1K)?euz !uľ\ejdoa 'ncm^ozo^ pu11 tu:' 09 "uµu

3pl)q za !upods '[p!3c|iio|s lp/Sur?,\o(|njd (píC|!qoll3,\j3? ěll ou?]s!ul[1 opnq !uo?l?uz ![l,'\t?jck)Cl

1?,1ľ?jd!?u ml!?lĹ[)Mz ?u3|poj(|ou :ípnq ![K)?ellz ol|!lli\ejdop !uazo)|So(| gl)ec|!,lc| /\ 'lllns!(lpa,ld

Lu!u.\!?jd (u,ý|ľt?|d !?p!aoc||)o /$jm)[ '1l,\l?)S é),\ ouµ\o"4jplľ ![K)Zl?SO nqop nop3 ocl í$q !snlll t'

(!ll!?l).(^"||l) ')9 ,LI, l? "'qs S lOút'6i '? s npejnos 1\ íi$q !Slll[l !(Kg?euz ()ll!ll,\ejc|ol) !uQjs!luí")

oqau nzo,io.td o[{!u?!ul!s mguiz apnq oj jt!ljs'g ')!uldop
o(pu l!ug[uz !ua,lout?ls O/\!?j(| !fnzejt|Á/\ !s U!|ON ľ? )1jnqul,íN lá X:J 3!3!|od é' J'YI'YS .'('qpo


